
”

1Макарівські вістіМакарівські вісті№ 10    15   березня     2019 р.

17 Березня 
Схід Сонця 06:08
Захід 18:05
Тривалість дня 11:57

18 Березня 
Схід Сонця 06:06
Захід 18:07
Тривалість дня 12:01

19 Березня 
Схід Сонця 06:04
Захід 18:08
Тривалість дня 12:04

20 Березня 
Схід Сонця 06:02
Захід 18:10
Тривалість дня 12:08

21 Березня 
Схід Сонця 06:00
Захід 18:12
Тривалість дня 12:12

22 Березня 
Схід Сонця 05:57
Захід 18:13
Тривалість дня 12:16

п’ятниця, 15  березня    2019  року № 10 (11068)

вам, 
люди!

16 Березня 
Схід Сонця 06:10
Захід 18:04
Тривалість дня 11:54.

ДО УВАГИ 
МЕШКАНЦІВ 

МАКАРІВЩИНИ

За повідомленням офіційно-
го сайту «Київобленерго» з 16 
до 22 березня будуть проводи-
тися планові технічні роботи на 
електромережах:

– 16 березня. с. Борівка, все 
село;

– 19 та 20 березня. с. Ясно-
городка, вул. Фрунзе та Воров-
ського;

– 22 березня. с. Королівка, 
все село;

– 22 березня. с. Ясногород-
ка, вул. Калинова;

– 23 березня. с. Королівка, 
все село.

У цей період МОЖЛИВЕ 
відключення електроенергії на 
вище вказаних вулицях населе-
них пунктів.

Газета виходить з 10 січня 1932 р. Ціна доГовірна

про о. васильця

стор. 5.

утворення двк

стор. 6-7.

СВЯТО ВЕСНИ У «ВЕСЕЛЦІ»
У КалинівКУ сьоГодні прилетіли метелиКи і заБУяли різноБарв’ям весняні Квіти.

Мама… Наймиліше слово на землі. У мами ніжні ласкаві руки, добре і чутливе серце. Ма-
тусина любов, мов сонечко, зігріває 
нас усе життя. І невипадково свято 
жінок відзначають навесні, коли про-
буджується природа від зимового сну. 
Весна схожа не тільки на маму, а й на 
бабусю. Скільки в сонечка промінців, 
стільки ж у бабусі тепла і ласки. 

Разом з приходом весни до «Ве-
селки» завітало:

Сьогодні чудове свято,
Свято сестрички й матусі,
Подруги й виховательки,
Святої нашої бабусі…
Свято у дитячому садку – це за-

вжди казка, сповнена позитивними 
емоціями та яскравими кольорами, в 
якій діти стають маленькими творцями 
добра і краси.

У ДНЗ «Веселка» с. Калинівка сьо-
годні відбулося відразу шість казок. 
Вихованці дивували дорослих своїми 
дзвінкими і радісними голосочками, 
майстерністю в танцях, декламуван-
ням віршів та неперевершеним ди-
тячим артистизмом. На святі звучали 
пісні про маму, бабусю, компліменти 
від маленьких джентльменів, слова 
вдячності, любові, які розчулювали до 
сліз. Після кожної казки матусі, бабусі, 
сестрички отримували подарунки, ви-
готовлені руками діток і вихователів. 

Це було дуже мило, ніжно і емоцій-
но. Свято відбулося у доброзичливій 
атмосфері, а результатом стали не-
забутні дитячі враження та посмішки 
батьків.

Інф. Макарівської селищної ради.

чеМпіонка з

копилова

стор. 3.



”

2 Макарівські вістіМакарівські вісті № 10   15   березня    2019 р.

Олександр ТЕРЕЩУК ПРОВІВ ВИЇЗНУ 
НАРАДУ В МАКАРОВІ

У ході робочої поїздки, в Макарівському районному Будинку культури Олек-
сандр Терещук провів відкриту нараду щодо перспектив соціально-економічно-
го розвитку та вирішення проблемних питань жителів Макарівського району.

На заході були присутні керівники структурних підрозділів облдержадміністрації, 
представники місцевого самоврядування, правоохоронних органів та громадськості. 

У ході зустрічі розглядались питання щодо інфраструктури, транспортного обслуго-
вування, наповнення місцевих бюджетів, забезпечення питною водою так званих «чор-
нобильських поселень», оренди землі сільськогосподарського призначення та перепо-
вненості шкіл району.

Також під час наради активісти звернули увагу очільника Київської області на гострі 
екологічні проблеми району. Зокрема, громада села Наливайківка звернулась до Голо-
ви КОДА з проханням допомогти  вирішити питання про єдине в районі сміттєзвалище. 
Очільник Київщини доручив створити робочу групу під головуванням першого заступ-
ника Світлани Свіщевої, яка займатиметься вирішенням даної проблеми.

З проханням посприяти з ремонтом ліній електропередач, що були пошкоджені 
внаслідок негоди, до очільника КОДА звернувся вчитель-пенсіонер з Макарова. Голова 
КОДА надав доручення відновити електропостачання до кінця доби. Як наразі відомо, 
питання вже вирішено.

Часто чую нарікання на те, що влада нічого не робить. Але зараз все частіше до 
мене приходять люди не поскаржитись на проблеми, а навпаки, сказати, що щось, на-
решті, робиться. І це не політика, а вирішення господарських проблем громади. Саме 
таке завдання ставив переді мною Президент, призначаючи на посаду очільника Київ-
щини. Приємно чути, що громада бачить зрушення. Це мотивує працювати! Ви вказу-
єте на проблему – ми намагаємось якомога швидше її вирішити. За час перебування 
на посаді я об’їхав 18 районів і більше 80 % звернень уже виконано, – підкреслив Олек-
сандр Терещук.

Інф. Київської ОДА.

маКарівсьКа раЙонна рада VII сКлиКання КиЇвсьКоЇ оБласті 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
про сКлиКання черГовоЇ двадЦять сьомоЇ 

сесіЇ маКарівсьКоЇ раЙонноЇ ради VіI сКлиКання
Відповідно до п. 4 статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Укра-

їні»:
1. Скликати чергову двадцять сьому сесію Макарівської районної ради VII скли-

кання 28 березня 2019 року в смт Макарів.
2. Засідання провести 28 березня 2019 року о 10-й годині за адресою: 
вул. Димитрія Ростовського, 30 (зала засідань районної ради). 
На розгляд засідання чергової двадцять сьомої сесії районної ради передбача-

ється винести питання: 
1. Про звіт районної державної адміністрації про виконання у 2018 році «Програ-

ми соціального-економічного та культурного розвитку Макарівського району Київ-
ської області за 2018 рік».

2. Про Програму розвитку системи освіти Макарівського району на 2019–2021 
роки.

3. Про районну цільову програму захисту населення і території Макарівського 
району від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2019–
2022 роки.

4. Про районну Програму цільового фінансування заходів з територіальної обо-
рони на території Макарівського району у 2019 році.

5. Про внесення змін до рішення сесії районної ради від 20.12.2018  № 465–25–
VII «Про районний бюджет Макарівського району на 2019 рік». 

6. Про звіт Карпця С.В., начальника Комунального підприємства Макарівської 
районної ради «Макарівське госпрозрахункове проектно-виробниче архітектурно-
планувальне бюро» за 2018 рік.

7. Про звіт Шабанової С.А., директора Комунального закладу «Макарівський ра-
йонний центр соціальної підтримки дітей та сімей «Промінь надії» за 2018 рік.

8. Різне.
3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.
Голова ради      О.О. Гулак

ДЕЦЕНТРАЛІЗАЦІЯ В ДІЇ
Олександр Тере-

щук – голова Київської 
ОДА, дотримуючись 
свого слова про спри-
яння процесу децен-
тралізації на Київщи-
ні, 11 березня 2019 р. 
затвердив висновок 
Київської обласної 
державної адміністра-
ції щодо відповідності 
Конституції та зако-
нам України проектів 
рішень Макарівської 
селищної, Андріїв-
ської, Борівської, 
В е л и к о к а р а ш и н -
ської, Комарівської, 
Королівської, Липів-
ської, Людвинівської, 
М а к о в и щ а н с ь к о ї , 
Мар'янівської, Нали-
вайківської, Ніжиловицької, Пашківської, 
Фасівської, Червонослобідської сільських 
рад Макарівського району Київської об-
ласті «Про добровільне об’єднання тери-
торіальних громад» щодо добровільного 
об’єднання територіальних громад смт 
Макарів, села Зурівка, села Калинівка, 
села Фасівочка Макарівської селищної 
ради, села Андріївка, села Червона Гірка 
Андріївської сільської ради, села Борів-
ка, села Садки-Строївка, села Лисиця, 
села Шнурів Ліс Борівської сільської ради, 
села Великий Карашин, села Малий Кара-
шин Великокарашинської сільської ради, 
села Комарівка Комарівської сільської 
ради, села Королівка, села Новомирівка, 
села Ферма Королівської сільської ради, 
села Липівка, села Лозовик Липівської 
сільської ради, села Людвинівка Людви-
нівської сільської ради, села Маковище, 
села Вишеград Маковищанської сільської 
ради, села Мар'янівка Мар'янівської сіль-
ської ради, села Наливайківка, села Поче-
пин Наливайківської сільської ради, села 
Ніжиловичі Ніжиловицької сільської ради, 
села Пашківка, села Вітрівка Пашківської 
сільської ради, села Фасова Фасівської 
сільської ради, села Червона Слобода 
Червонослобідської сільської ради Мака-
рівського району у Макарівську селищну 

об’єднану територіальну громаду з адмі-
ністративним центром у смт Макарів Ма-
карівського району Київської області.

Але поруч з цим прикро зазначити, 
що представники Комарівської сільської 
ради, не чекаючи рішення голови Київ-
ської ОДА, на своїй сесії 22 лютого ухва-
лили рішення про утворення Комарівської 
ОТГ, з входженням до неї Кодрянської се-
лищної, Комарівської, Борівської, Забуян-
ської, Наливайківської, Ніжиловицької та 
Небелицької сільських рад і опублікували 
це рішення в газеті «Макарівські вісті» 6 
березня 2019 р. При цьому Макарівська 
селищна рада та інші ініціатори створення 
Макарівської ОТГ попереджені не були.

Затвердивши рішення, голова Київ-
ської ОДА, дав можливість нам зробити 
рішучий крок уперед щодо створення Ма-
карівської ОТГ. Однак до виборів ще дуже 
далеко. Наступним кроком має стати ухва-
ла рішення про добровільне об’єднання 
на сесіях Макарівської селищної та всіх ін-
ших сільських рад. Зважаючи на наявність 
вище згадуваного рішення Комарівської 
сільської ради, ми розуміємо, що навряд 
чи наступний крок буде зроблений. Але 
все ж ми сподіваємося на розумні та адек-
ватні рішення сільських рад.

Інф. Макарівської селищної ради.

СьОГОДНІШНІй ДЕНь В ІСТОРІЇ 
РАйОНУ

15 березня 1946 року в с. Ніжиловичі вирішено відбудувати смолокурний за-

вод. (Рішення виконкому Макарівської районної ради).

(Використано інформацію, що міститься в архівному фонді № 1).

Юлія КРАВЕцЬ, 

начальник архівного відділу райдержадміністрації.

В МАКАРІВСьКОМУ РАйОННОМУ 
БУДИНКУ КУЛьТУРИ ВІДБУЛАСь РОБОчА 

НАРАДА З ПИТАНь ПЕРСПЕКТИВ РОЗВИТКУ 
АГРОПРОМИСЛОВОГО КОМПЛЕКСУ 

КИЇВСьКОЇ ОБЛАСТІ
12 березня в Макарівському районному Будинку культури відбулась розши-

рена нарада під головуванням очільника Київської облдержадміністрації Олек-
сандра Терещука з питань перспектив розвитку агропромислового комплексу 
Київської області, проблемних питань та шляхів їх вирішення.

Учасниками заходу стали Міністр інфраструктури України Володимир Омелян, за-
ступник міністра аграрної політики та продовольства України Віктор Шеремета, голова 
Макарівської райдержадміністрації Тетяна Семенова, голова Макарівської районної ради 
Олександр Гулак, ректор Національного університету біоресурсів та природокористуван-
ня Станіслав Ніколаєнко, ректор Білоцерківського Національного аграрного університету 
Анатолій Даниленко, керівники департаментів та управлінь Київської облдержадміністра-
ції, обласних установ і організацій, голови райдержадміністрацій та керівники сільсько-
господарських підприємств з районів області, голови сільських, селищних рад та інші.

Відкриваючи робочу нараду, Олександр Терещук зауважив щодо необхідності макси-
мальної підтримки аграріїв, адже вони є фундаментом розвитку вітчизняної економіки: 

Важливо почути думки, пропозиції та бачення, як поліпшити агропромислову сферу, 
що потрібно донести до вищих щаблів влади, щоб питання, які перешкоджають нашим 
аграріям бути конкурентоспроможними, виробляти продукцію, впроваджуючи євро-
пейські технології й стандарти, а також працювали на законних правах з орендодав-
цями (на жаль, рейдерські захоплення мають місце в окремих районах області) – були 
вирішені, можливо не одразу, але поступово і цілеспрямовано. Хотілося б зазначити, 
що облдержадміністрація працює в напрямку створення дорадчого органу з напрацю-
вання вище вказаних питань та шляхів їх вирішення із залученням представників агро-
сфери різних напрямків.

З окремими аспектами тематики зустрічі до присутніх звернувся і Міністр інфраструк-
тури України, повідомивши, що за минулий рік кошти від експорту української аграрної 
продукції склали 19 млрд доларів. Триває робота по вирішенню логістичних питань – 
транспортування продукції, наразі мова йде про купівлю 30-ти нових тепловозів. 

Також в логістичній сфері не потрібно забувати і про річковий напрямок, він є і зруч-
ним, і більш дешевшим. Проте, звісно ж основними артеріями залишаються дороги. Що 
стосується Київщини, то на розбудову доріг скеровано 2 млрд грн.

Слово мав і заступник Міністра аграрної політики та продовольства України Віктор 
Шеремета, зосередивши увагу присутніх на підтримці державою найменших аграріїв у 
сільській місцевості, для яких передбачені кошти до 6 млрд грн у поточному році. 

– Там, де заможні люди, там заможна держава. Пріоритетними є дрібні виробники, 
які працюють відповідно до чинних норм законодавства, маючи зареєстровані земельні 
ділянки, земельні договори та своєчасну сплату податків, – підкреслив Віктор Шеремета.

Після офіційної частини заходу відбулося спілкування із присутніми в залі у форматі 
«запитання-відповідь»  з питань ремонту доріг, створення об’єднаних територіальних 
громад, отримання компенсації вартості сільськогосподарської техніки та обладнання 
вітчизняного виробництва для вітчизняних фермерських господарств та виробників 
плодово-ягідної продукції, сплати акцизного податку на пальне, придбане сільськогос-
подарськими підприємствами, вартості перевірки якості молочної продукції та віднов-
лення діяльності санітарних лабораторій у районах області тощо.

У ході спілкування Олександр Терещук звертався і до профільних керівників струк-
турних підрозділів облдержадміністрації чи відповідних служб області, з метою віднай-
дення конструктивного вирішення піднятих питань. 

Також за результатами розгляду питань були дані доручення.
Під час заходу в районному Будинку культури діяла виставка робіт народних умільців 

з районів Київщини. Речі, представлені на виставці, мали свою унікальність, адже ство-
рені в українському етно-стилі.

Інф. Макарівської РДА.
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ТРАГІчНИй 
ЛЮТИй…

Впродовж лютого патрульною поліцією Макарів-
ського відділення поліції зафіксовано 87 адміністра-
тивних правопорушень у сфері безпеки дорожнього 
руху (за аналогічний період минулого року – 87), з 
них 11 – керування транспортним засобом у стані ал-
когольного сп’яніння (у 2018 – 11).

За вказаний період на території району скоєно 12 до-
рожньо-транспортних пригод (4 – на автодорозі Київ –  
Чоп), з них 3 – з потерпілими, 1 особу травмовано, 2 за-
гинули. 

23.02.2019 водій 1986 р. н., перебуваючи у стані 
алкогольного сп’яніння, їхав на мотоциклі. Під час здій-
снення повороту допустив перекидання транспортного 
засобу, в результаті чого пасажир – гр-ка Г., 1963 р. н., 
загинула на місці події.

28.02.2019 на автомобільній дорозі між населеними 
пунктами водій 1967 р. н., кермуючи  легковим автомобі-
лем, не впевнившись у безпечності маневру, почав  обгін, 
в результаті чого допустив зіткнення із легковим авто-
мобілем, що рухався назустріч. Його водій, 1965 р. н., від 
отриманих тілесних ушкоджень помер у лікарні. 

ПОЖЕЖА В ЛИПІВЦІ
11 березня о 05.35 до оперативно-диспетчерської 

служби Макарівського району надійшло повідомлення 
про загорання в житловому будинку за адресою: с. Ли-
півка, вул. Покровська.

До місця виклику було направлено черговий караул 
32-ї Державної пожежно-рятувальної частини смт Мака-
рів.

По прибутті на місце виклику рятувальниками вста-
новлено, що горить перекриття та дах будинку на площі 
12 м2.

На місці пожежі було знайдено тіло господаря 1965 
р.н.

Пожежу локалізовано о 06.30 та о 08.08 – ліквідовано.
На місце події залучались 2 одиниці техніки та 8 чоло-

вік особового складу.
Причина виникнення пожежі встановлюється.

АВАРІЯ  В ЯБЛУНІВЦІ
Повідомлення про аварію з по-

терпілими по вул. Грушевського у 
с. Яблунівка Макарівського райо-
ну до поліції Київщини надійшло о 
02.37.

На місці дорожньо-транспорт-
ної пригоди працювали група реа-
гування патрульної поліції, слідчо-
оперативна група Макарівського 

відділення поліції, швидка медична 
допомога.

Встановлено, що житель с. Но-
восілки, керуючи автомобілем «ВАЗ 
21124», допустив виїзд на узбіччя, 
де сталося зіткнення з деревом. У 
автівці знаходилось шестеро паса-
жирів, серед них  – дві неповнолітні 
дівчини. Одну з них із тяжкими трав-

мами доправили до лікарні, де 
за її життя борються медики. 

У результаті ДТП 27-річний 
водій і троє пасажирів – моло-
дих хлопців, віком 19-20 років 
та 16-річна дівчина, від отри-
маних травм загинули на міс-
ці аварії. Всі вони – жителі сіл 
Яблунівка та Новосілки Мака-
рівського району.

За даним фактом відкрито 
кримінальне провадження за 
ст. 286 Кримінального кодексу 
України. Поліція встановлює всі 

обставини смертельної аварії.

Відділ комунікації поліції в 

Київській області.

Висловлюємо подяку в.о. голов-
ного лікаря Анатолію Йовенку за те, 
що він турбується про життя меш-
канців Макарівщини і прийняв благо-
дійну допомогу від Фонду «Здорова 
нація».

  Що стосується діяльності Фон-
ду, то він діє не лише в Макарівсько-
му районі, а й по всій Україні. Наші 
волонтери працюють  в усіх облас-
тях. Висловлюю їм величезну подя-
ку, оскільки працюють вони безко-
штовно, доставляють ліки в лікарні, 
Дитячі будинки, ФАПи, Будинки для 
людей похилого віку, де люди потре-
бують ліків, а можливості їх придбати 
немає. І, на жаль, державою замало 
виділяється коштів на вирішення пи-
тань з ліками. Волонтери Фонду до-
ставляють ліки у військові шпиталі, в 
зону проведення АТО, де ліки просто 
необхідні. За це їм величезне  спаси-
бі, – зазначила Наталія Примакова.

Макарівщина – особливий ре-
гіон, Макарівська ЦРЛ в діяльності 
Фонду в пріоритеті і коли виникла 
можливість надати інфекційному та 
хірургічному відділенням препарат 
«Стабізол 6%», ми вирішили негайно 
це зробити. 

Цей препарат ще називають «го-
луба кров». Це, по суті, замінник кро-
ві. Його використовують при тяжких 
пораненнях, опіках тощо.

 Наразі є можливість усім тим, 
хто потребує цього препарату та не 
має змоги його придбати за власні 
кошти, – отримати його безкоштов-
но. Для цього потрібно звернутись 

до в.о. головного лікаря Анатолія Йо-
венка, – сказав Олексій Коба. – Хочу 
зазначити важливий момент, що 
в процесі діяльності Благодійного 
фонду, ми зіткнулися з проблемати-
кою гепатиту в Україні. Це вражаючі, 
на мій погляд, цифри. Про це гово-
рять фахівці, лікарі. І кількість хворих  
з кожним днем зростає.

 На жаль, держава не робить тих 
кроків, які мала б робити щодо вирі-
шення цієї глобальної проблеми. До 
нас, як до волонтерів, є дуже багато 
звернень стосовно того, чим ми мо-
жемо допомогти людям, котрі хворі-
ють цією інфекцією і тому нами було 
ухвалено рішення заснувати Всеу-

країнську Асоціацію «Україна без ге-
патиту».

 Діяльність цієї асоціації  спрямо-
вана на те, щоб висвітлювати правду 
в Україні про цю проблему, допо-
магати хворим, – розповів Олексій 
Коба. 

Довідка: «Стабізол 6%». Показан-
ня до застосування при таких станах: 
гіповолемія; профілактика гіповоле-
мічного шоку, що розвивається під 
час хірургічного втручання, при тяжких 
пораненнях, опіках, отруєннях, інфек-
ційних захворюваннях; необхідність 
проведення гемоділюції. Відноситься 
до замінників плазми крові.

Максим КРАВЧЕня.

ЛІКИ ВІД «ЗДОРОВОЇ НАЦІЇ»
Минулого тижня до Макарівської Центральної районної лікарні завітали представники Благодійного 

фонду «Здорова нація»: Наталія Примакова – його директор та голова Гавронщинської сільської ради, 
волонтер Фонду Олексій Коба і надали благодійну допомогу у вигляді ліків на суму понад 15 тис. грн, а 
саме препарат «Стабізол 6%». 

чЕМПІОНКА ЄВРОПИ 
З КОПИЛОВА

З 28 лютого по 3 березня 2019 р. у 
Греції, в Салоніках проходив 7-й чем-
піонат Європи з тхеквондо WT, на яко-
му українські спортсмени здобули три 
золоті та чотири бронзові нагороди. 
Участь в турнірі брали близько 1500 
спортсменів, які представляли клуби з 
усієї Європи. 

Успішно на даних змаганнях виступили 
команди IFRF-WTF, до складу якої увійшли 
спортсмени з Київської та Івано-Франків-
ської областей. Здобувши дві золоті та одну 
бронзову медалі, вони зайняли друге місце 
в командному заліку серед юнаків, а також 
восьме місце у загальнокомандному заліку. 

Серед дівчат у ваговій категорії до 27 
кг золоту медаль виборола мешканка Ко-
пилова Вікторія Гуцалюк  – вона у фіналі з 
рахунком 26:16 перемогла суперницю з 
Греції.

Вітаємо нашу землячку, а також її тре-
нерів з перемогою на чемпіонаті Європи 
та бажаємо подальних успіхів у спортивній 
кар’єрі!

Інф. «М.в.».

МЕМОРІАЛ 
КИРСАНОВА

10 березня СК «Юніор» грав третій матч на Меморіалі Кирса-
нова. Цього дня суперником наших земляків був ФК «Кудрівка» з 
Ірпіня.

Перед грою «Кудрівка» залишилася без обох тренерів – Юрія Степа-
ненка та Євгена Кармаліти, а діями команди керував Богдан Трофимен-
ко. Либонь, саме з цієї причини популярний бомбардир долучився до 
гри лише після перерви. Свій гол ситуативний в.о. тренера таки провів, 
замкнувши простріл Климанова, але пропустили господарі тричі. 

Історичний, прем’єрний м’яч «Юніора» на передсезонних турнірах 
під егідою Київської обласної федерації забив авторитетний засновник 
клубу Олександр Богдюк — ударом головою після подачі кутового. По-
тім відзначилися результативними акціями Роман Головатюк і Руслан 
Лазебний; асистував останньому Роман Підорін. СК «Юніор» за сприят-
ливого розвитку подій може зачепитися й за місце в стиковому раунді.

Вболівальники, які слідкують за весняною підготовкою СК «Юніор», 
уже помітили, що у складі наших земляків на Меморіалі Кирсанова гра-
ють два футболісти з досвідом виступів у першості Київщини – Руслан 
Лазебний та Юрій Боримський. Сподіваємося, що вони закріпляться у 
складі «Юніора» і стануть значною підмогою на обласному рівні.

«КУДРІВКА» (Ірпінь) – СК «ЮнІОР» (Макарів) 1:3 (Трофименко, 62 – 
О. Богдюк, 25, Р. Головатюк, 60, Р. Лазебний, 70).

Інф. «М.в.».
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ПІДСУМКИ чЕМПІОНАТУ 
МАКАРІВЩИНИ З ФУТЗАЛУ

9 березня було зіграно матчі заключного туру чемпіонату Макарівщини з фут-

залу і тим самим підведено його підсумки.

ФК «маКарів» 7:4 «старт»
Голи: Т. Бардін (два), О. Євтушенко, Б. 

Олійник – В. Чуб (два), С. Касіч, Б. Руден-
ко, Я. Фалатюк, І. Ящук, П. Гноєвський.  

«Старт», здається, взяв собі за прави-
ло в останньому матчі чемпіонату добря-
че попсувати нерви чемпіону. Можливо, 
це просто збіг, але вже другий рік поспіль 
стається саме так. ФК «Макарів» дов-
го шукав ключі до воріт суперників, потім 
таки забив, і в яскравій перестрілці здобув 
перемогу, яка і принесла їм чемпіонство.

«стимУл» 8:10 ФК 
«людвинівКа»

Голи: А. Кузьміч (чотири), Р. Пурхало 
(чотири) – О. Горбецький (шість), Д. Расюк 
(два), С. Горбецький, Ю. Боримський.

«Людвинівка» грала свій матч, розу-
міючи, що надто напружуватися немає 
сенсу. Тож і не дивно, що «Стимул» ледь 
не відібрав очки у срібного призера. Втім, 

це не завадило Олександру 
Горбецькому забити шість 
м'ячів і він став кращим бом-
бардиром чемпіонату.

ФК «КопіЇвКа» 4:4 
сК «юніор»

Голи: І. Рудобаба (три), 
Д. Проскура – Я. Шалон 
(два), Я. Сопленко, І. Ющен-
ко.

ФК «Копіївка» була дуже 
близькою до здобуття брон-
зових нагород: у зустрічі з 
СК «Юніор» вони вели по 
ходу поєдинку з рахунком 
4:1. Однак інакше вважала 
макарівська команда, котра 
змогла відіграти три м'ячі і 
здобути нічию, яка залиши-
ла бронзу за «юніорами».

«ветеран» +/- (5:0) 
«праЙд»

А ось «Прайд» взагалі не вважав за 
необхідне з’явитися на останню гру, не 
попередивши при цьому своїх суперни-
ків, які на гру прибули у бойовому складі. 

«Ветерани» отримують три очки, а з «ко-
ролівської» команди один заліковий пункт, 
відповідно до регламенту, буде знято.

Таким чином, ФК «Макарів» повернув 
собі звання чемпіона району після дво-
річної перерви. Макарівська команда фі-
нішувала в чемпіонаті на першому місці із 
найкращою різницею забитих-пропуще-
них м'ячів без жодної поразки і заслужено 
отримала золоті медалі та Кубок  – чемпі-
онський Кубок !

ФК «Людвинівка» фінішувала дру-
гою, втративши очки лише у першому турі 
проти майбутніх чемпіонів, і, у підсумку, 
здобувши срібні нагороди. Більше того, 
«Людвинівка» також може похвалитися 
ще одним досягненням: команда має най-
більшу кількість забитих м'ячів за чемпіо-
нат – 62 м'ячі у 7 матчах. 

СК «Юніор» фінішував третім, вирі-
шивши долю бронзових нагород у остан-
ньому матчі чемпіонату. Команда зазнала 

двох поразок у матчах 
із лідерами, однак у 
поєдинках із головни-
ми конкурентами за 
бронзу не спіткнула-
ся. 

Кращим бомбар-
диром турніру став 
гравець ФК «Людви-
нівка» Олександр 
Горбецький, який 
відзначився 24 точни-
ми ударами, що ста-
новить третю частину 
всіх забитих м'ячів 
«Людвинівки».  

Загалом в турні-
рі результативними 
ударами відзначалися 
64 гравці, із них 11-м 
вдалося перетнути 
позначку в 10 м'ячів.

Кращим гравцем турніру, за опиту-
ванням представників команд, став Олег 
Бугайчук (ФК «Копіївка»).  

За матеріалами mrff.ucoz.org

Ярослав МОСКАЛЕНКО: 
КИЇВЩИНА ОБРАНА 

УЄФА ПЕРШИМ  
ПІЛОТНИМ РЕГІОНОМ 

ДЛЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОЕКТУ 
«GROw »

Упродовж 2019–2020 років на Київщині реалізовуватиметься спеціалізо-
вана програма УЄФА «GROW Participation» з яскраво вираженими соціальними 
функціями. Хід впровадження програми обговорили під час зустрічі голова Ки-
ївської обласної федерації футболу Ярослав Москаленко, експерт з масового 
футболу УЄФА Ігор Янковіч та керівники вітчизняного варіанту проекту УЄФА 
«GROW Participation» Оксана Лесик і Єлизавета Степанюк. 

Як зазначалося під час зустрічі, проект 
«GROW» відкриває нові можливості для 
популяризації футболу, абсорбуючи най-
кращі практики різних країн. «Це наступна 
ступінь розвитку масового футболу і нова 
якість розуміння його соціальної функції 
на теренах Європейського континенту. 
Охоплюється і дитячий футбол, і жіночий, 
і аматорський, і ветеранський. В осно-
ву закладаються цінності гри, командний 
дух і здоровий спосіб життя», – повідомив 
Ярослав Москаленко.

Учасники зустрічі підкреслили, що Ки-
ївщина обрана пілотним регіоном у нашій 
країні насамперед тому, що саме тут в 
останні роки істотно поліпшено та розбу-
довано матеріально-технічну базу народ-
ної гри.

 Як розповів Ярослав Москаленко, щоб 
досягти успіху у популяризації футболу, 
не потрібно бути супер професіоналом, 
головне – прагнути до самовдосконален-
ня: «Двадцять років тому я почав з малого – 
на Вишгородщині створив аматорський 
футбольний клуб «Діназ», який не мав 
нічого. Тільки бажання. Росли, розвива-
лись, залучали однодумців. Створили по-
вноцінну футбольну академію, через яку 
пройшли тисячі юнаків, збудували два су-
часних повнорозмірних стадіони, забез-
печили клуб усім необхідним на постійній 
основі. Ми робили те, чого прагнули. І 

врешті нас помітили навіть у швейцар-
ському Ньоні, нагородивши бронзовою 
нагородою УЄФА в номінації «Кращий 
клуб Європи в масовому футболі».

Голова КОФФ підкреслив, що у своїй 
діяльності робить наголос саме на розви-
ток масового футболу: «За останні півто-
ра року, що я очолюю КОФФ, ми досягли 
вагомих результатів. Вперше 300 аматор-
ських команд змагалося в різних чемпіо-
натах області; вперше ми залучили 176 
дитячих команд, вперше за останні пів-
тора десятка років титул найсильнішого 
розігрували десять ветеранських команд! 
Ми запустили програму, завдяки якій уже 
будуються 7 великих футбольних полів. 

І знову – вперше в Україні. Також за-
вдяки нашій ініціативі з обласного бюдже-
ту направляються кошти на трансфер ко-
манд дитячо-юнацького футболу і оплату 
суддів відповідних ігор. І таких «вперше» 
можна перелічувати довго. Це лише по-
чаток».

У ході зустрічі Ярослав Москаленко пре-
зентував сербському колезі Ігорю Янковічу 
англомовне видання книги «UkraineTheBest» 
про сучасну українську культуру. «Щиро 
сподіваюсь, що наша співпраця дасть по-
тужну синергію, і ми зможемо реалізувати 
той природний потенціал, який маємо», – 
підкреслив голова КОФФ.

Марія БУРЛАКОВСЬКА.

ДВАНАДЦЯТь КОМАНД 
У ПЕРШОСТІ КИЇВЩИНИ
12 березня відбулася передсезонна нарада представників аматорських ко-

лективів, які виступатимуть в першості Київщини. Нагадаємо, що цього року на 
участь в турнірі від Макарівщини подавали два клуби – СК «Юніор» (Макарів) та 
ФК «Альтіс» (Копилів). Проте останні, з технічних причин, допуску не отримали. 
А тому на зборах Макарівщина була представлена лише СК «Юніор».

Учасників зібрання сердечно привітав і побажав усіляких гараздів перший заступ-
ник голови КОФФ Олександр Нігруца. Куратор офіційних змагань Валерій Валерко 
ознайомив присутніх із організаційними та регламентними документами і провів же-
ребкування для формування календаря турніру.

Учасниками першості Київщини зразка 2019 року будуть дванадцять команд: «Зоря 
Миронівщини» (Миронівський район), «Колос» (Пустоварівка), «Гончарі» (Богуслав), 
ФК «Бородянка», «Кристал» (Яготин), СК «Юніор» (Макарів), «Вертикаль-Обухів» (Обу-
хів), «Арсенал» (Фастів), «Динамо» (Фастів), ФК «Іванків», «Бориспіль-Фаворит» (Бо-
риспіль) та «Городок» (Васильків).

 Розпочнуться регулярні перегони 21 квітня. Матчі проходитимуть по неділях. Очіку-
ється, що переможець обласної першості визначиться наприкінці жовтня.

За матеріалами koff.org.ua
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з ГЛИБИн ІСТОрІЇ:
НЕЗЛАМНИй СОНЯХ

14 березня в Україні відзначають День добровольця. Одним з тих, хто першим за власним бажанням 
пішов на Схід, був мешканець с. Колонщина Олександр ВАСИЛЕЦЬ. І саме про нього сьогодні наша роз-
повідь.

Олександр Василець – «Мачо» – молодший сер-
жант, командир бойової машини, командир відді-

лення 3-го механізованого взводу 4-ї механізованої роти 
2-го механізованого батальйону 72-ї окремої механізо-
ваної бригади Сухопутних військ Збройних сил України.

Олександр народився 8 травня 1978 р. в с. Богуші Бе-
резнівського району Рівненської області. Батьки працю-
вали в сільському господарстві. Крім Олександра, в ро-
дині росли брат Сергій та сестри Валентина, Олена, 
Тетяна, Наталя й Лариса. Навчався у місцевій школі. 
Після закінчення 9-го класу вступив до Соснівського 
професійного технічного училища (нині – Державний 
професійно-технічний навчальний заклад «Соснів-
ський професійний ліцей»), в якому навчався три роки 
і отримав професію газозварювальника.

У листопаді 1996 р. був мобілізований до лав 
Збройних сил України. Службу проходив у внутрішніх 
військах у м. Володимир-Волинський (Волинська об-
ласть). У квітні 1998 р. демобілізований у званні «мо-
лодший сержант». 

Повернувся до рідного села. Але вже незабаром 
поїхав на Київщину.

Спочатку мешкав у Білій Церкві. Одружився на ді-
вчині Олені. І влітку 2003 р. молода сім’я переїхала до 
с. Колонщина на Макарівщині. Тут у Олександра та 
Олени народилося дві доньки Катерина (2004 р.н.) і 
Тетяна (2006 р.н.).

Олександр був дуже працьовитим. На Макарівщи-
ні його найбільше запам’ятали як майстра «із золоти-
ми руками» по встановленню опалення у приватних 
будинках.

21 березня 2014 р. молодший сержант О. Васи-
лець був мобілізований Макарівським районним вій-
ськовим комісаріатом. Спочатку перебував поблизу 
Донецька, потім перевели ближче до Луганська, а 
востаннє – у Червонопартизанськ.

Загинув у бою 28 липня 2014 р. Ось як про цю 
трагедію згадує військовий побратим Олексій 

Бойко, «Гармидр»:
– «Частина нашого батальйону стояла в с. Дібро-

ва Донецької обл. Загалом ми перебували в оточенні, 
але орієнтовні напрями наступу ворога уже знали.

Того липневого дня, разом із Олександром Ва-
сильцем я мав іти на пост. У цей момент ворог проник 
в село, нас не встигли про це попередити. 

І як тільки ми вийшли з будівлі, відразу по нас 
була випущена автоматна черга. Перша ж куля по-
трапила Олександру в голову. Мене ж, по суті, вря-
тував Олександр, прикривши своїм тілом. Відразу 
за автоматами, полетіли в наш бік гранати з під-
ствольників. Осколки прошили тіло Олександра, а 
також пошкодили його автомат.

Олександр загинув відразу. Але через те, що 
ми перебували в оточенні, ще кілька днів не могли 
вивезти його тіло до рідних…»

Упродовж кількох днів близько 90 вояків не 
могли вийти з-під обстрілу, а тіла загиблих 

не було змоги вивезти з місця бою.
І лише 5 серпня 2014 р. Олександра поховали в 

рідному с. Богуші.
Указом Президента України  від 14 листопада 

2014 р. «за особисту мужність і героїзм, виявлені 
у захисті державного суверенітету та територіаль-
ної цілісності України, вірність військовій присязі та 
незламність духу» посмертно нагороджений орде-
ном «За мужність» ІІІ ст. 

У жовтні 2015 р. у Богушівській загальноосвіт-
ній школі (вул. Лісова, 6), де з 1 по 9 клас навчався 
Олександр Василець, було відкрито меморіальну 
дошку.

У 2016 р. в Миколаєві, у парку «Перемога» було 
посаджене дерево Олександра Васильця.

Віталій ГЕДЗ.

ШАНОВНІ МАКАРІВчАНИ!
Вітаю захисників незалежності, суверенітету та територіальної ці-

лісності України з Днем українського добровольця!
Українські добровольці завжди першими ставали на захист Вітчиз-

ни. Найновіший приклад – це Революція Гідності та початок воєнних дій 
на сході нашої держави, коли тисячі звичайних українських громадян, 
кинувши власні справи – навчання, роботу, бізнес, родини – спочатку 
пішли на Майдани країни, висловлюючи протест проти антидержавної 
політики тодішнього вищого керівництва країни, а потім зі зброєю в ру-
ках першими протистояли озброєній до зубів російській армії.

Навесні 2014 р. була зафіксована рекордна явка у військкомати кра-
їни. Люди приходили самі, не чекаючи на отримання повістки. Інші – чо-
ловіки й жінки, самоорганізувалися в батальйони й вирушили на Схід. 
Саме завдяки добровольцям – їхній мужності, відданості національним 
інтересам і щирому патріотизму вдалося зупинити російського агресо-
ра, дати змогу мобілізувати сили в тилу й озброїти армію.

У цей святковий день бажаю вам і вашим родинам міцного здоров’я, 
благополуччя, родинного добробуту, оптимізму і мирного неба над го-
ловою!

Вадим ТОКАР, 
Макарівський селищний голова.
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Дільнична виборча комісія №320645
Голова ДВК Галіцька Лідія Олександрівна
Заступник голови ДВК Кучеренко 
Ольга Юріївна
Секретар ДВК Шевченко Світлана 
Леонідівна 

СКЛАД ДВК:
Дружинська Вікторія Олександрівна
Сусанова Віта Олександрівна
Криворучко Ірина Олександрівна
Шоломицька Валентина Олегівна
Шулима Віта Анатоліївна 
Пірожок Аліна Олександрівна
Михалевич Лариса Андріївна
Аугліс Лідія Валентинівна
Пацкан Наталія Іванівна
 
Дільнична виборча комісія №320646

Голова ДВК Коваль Анна Віталіївна
Заступник голови ДВК Харченко 
Алла Леонідівна 
Секретар ДВК Лиштва Лариса Антонівна

СКЛАД ДВК:
Бандура Іван Федорович
Ромашова Валентина Олександрівна
Бандура Людмила Іванівна
Коваленко Тетяна Леонідівна 
Куриний Павло Станіславович 
Грушевська Ольга Миколаївна 
Божок Наталія Валеріївна
Курина Тетяна Іванівна  
Зінченко Світлана Іванівна
Мельник Валентина Олександрівна
Грушецька Галина Іванівна
 
Дільнична виборча комісія №320647

Голова ДВК Шарабарова Олена 
Євгенівна
Заступник голови ДВК Мойсеєнко 
Надія Михайлівна
Секретар ДВК Спасіченко 
Валентина Василівна

СКЛАД ДВК:
Онищук Наталія Миколаївна 
Горбунова Ірина Семенівна 
Гедз Олена Федорівна  
Федосенко Людмила Вікторівна
Савран Світлана Іванівна
Ткаченко Юлія Валеріївна
Цибенко Яна Миколаївна
Савран Андрій Михайлович
Кириленко Тетяна Миколаївна
Науменко Тетяна Василівна
Кириленко Віра Петрівна
Ничипоренко Марія Іванівна
 
Дільнична виборча комісія №320648

Голова ДВК Ковалевська Людмила 
Анатоліївна
Заступник голови ДВК Ковалінська 
Оксана Анатоліївна
Секретар ДВК Дворницька Валентина 
Миколаївна

СКЛАД ДВК:
Охріменко Віра Олександрівна
Бабич Юрій Григорович
Ільєнко Тетяна Дмитрівна 
Петрушенко Галина Григорівна
Сивоконь Галина Миколаївна
Пархомчук Єва Адамівна
Монастирецька Зоряна Павлівна
Захарчук Владислав Валерійович
Лиськова Наталія Ростиславівна
Сябренко Тамара Олександрівна
Литяк Галина Василівна

Дільнична виборча комісія № 320649
Голова ДВК Климчук Марина 
Володимирівна 
Заступник голови ДВК Столяр Наталія 
Василівна 
Секретар ДВК Семененко Тетяна 
Миколаївна

СКЛАД ДВК:
Лисенко Надія Олексіївна
Левченко Аліна Сергіївна
Тищенко Тетяна Миколаївна
Головченко Юлія Іванівна
Зайцева Тетяна Юріївна
Самусенко Ганна Іванівна
Кучерява Надія Миколаївна
Бурвікова Ніна Іванівна
Захарчук Олена Миколаївна
Якименко Галина Володимирівна
Сухорук Олег Миколайович
Ковкрак Галина Євгенівна
 
Дільнична виборча комісія №320650

Голова ДВК Леоненко Ольга Михайлівна
Заступник голови ДВК Банахевич 
Валентина Іванівна 
Секретар ДВК Омельченко Неля 
Володимирівна

СКЛАД ДВК:

Ісідорова Світлана Іванівна
Піхед Надія Михайлівна
Місюкевич Людмила Олексіївна
Башинська Діана Олександрівна
Меркель Віра Василівна
Федунь Олена Петрівна 
Рощенко Марина Миколаївна
Бельмега Галина Миколаївна 
Борщенко Тетяна Володимирівна
Опар’єнко Людмила Григорівна
Матвієнко Юлія Олександрівна
Герасименко Наталія Василівна
 
Дільнична виборча комісія №320651

Голова ДВК Фурманчук Віра Дмитрівна
Заступник голови ДВК Барильченко 
Лариса Іванівна 
Секретар ДВК Андреєва Неля Іванівна

СКЛАД ДВК:
Оберемчук Оксана Олександрівна
Тищенко Валентина Миколаївна
Крамаренко Дмитро Миколайович
Хассан Марина Михайлівна
Ющенко Євген Олександрович
Коваленко Валентин Миколайович
Цимбалюк Наталія Віталіївна
Приймак Надія Данилівна 
Козак Олександр Юрійович
Сичевська Аліна Олександрівна
Удовик Наталія Федорівна
Шаповал Наталія Іванівна
 
Дільнична виборча комісія №320652

Голова ДВК Сівач Наталія Юрівна
Заступник голови ДВК Віговська 
Світлана Олександрівна 
Секретар ДВК Кравець Олена Вікторівна

СКЛАД ДВК:
Черковська Надія Сергіївна
Примак Тетяна Миколаївна 
Цимбалюк Степан Васильович
Петриченко Валентина Олексіївна
Опанасенко Любов Іванівна
Юхименко Алла Юріївна
Ткаченко Інна Володимирівна
Грисик Олександр Миколайович
Мисюкевич Ніна Захарівна
Кирпач Галина Павлівна 
Сергієнко Галина Олександрівна
Кравченко Олександр Олександрович
 
Дільнична виборча комісія №320653

Голова ДВК Савченко Олена Анатоліївна
Заступник голови ДВК Галь Галина 
Миколаївна
Секретар ДВК Троніна Людмила 
Валентинівна

СКЛАД ДВК:
Бойко Людмила Миколаївна
Гозюнь Тетяна Василівна
Лісніченко Ілона Володимирівна
Швидка Леся Вікторівна
Кудименко Любов Анатоліївна
Калінська Євгенія Юріївна
Козиренко Олександр Андрійович
Депутат Людмила Григорівна
Калашник Оксана Василівна
Гончар Василь Петрович 
 
Дільнична виборча комісія №320654

Голова ДВК Васильчук Леся Олексіївна
Заступник голови ДВК Снитко Наталія 
Василівна 
Секретар ДВК Татушенко Сергій 
Петрович

СКЛАД ДВК:
Проценко Зінаїда Володимирівна
Бернацька Олена Миколаївна
Сук Зінаїда Адамівна  
Кириєнко Наталка Миколаївна
Попруга Леся Сергіївна
Ковальчук Віталій Олександрович
Резнік Таїса Миколаївна
Платонова Альона Миколаївна
Ковальчук Оксана Гнатівна
Халімончук Юлія Анатоліївна 
Кондратенко Леся Іванівна 
 
Дільнична виборча комісія №320655

Голова ДВК Резніченко Раїса Іллівна
Заступник голови ДВК Бондарєва Ірина 
Вікторівна 
Секретар ДВК Михно Людмила 
Михайлівна

СКЛАД ДВК:
Приходько Анастасія Олександрівна
Правдюк Варвара Вікторівна
Ковальчук Олеся Юріївна
Єзгор Валентина Юріївна
Кирій Любов Миколаївна
Клименко Любов Миколаївна
Саченок Людмила Миколаївна
Речкунова Ольга Олексіївна
Марченко Валентина Миколаївна

Черевач Оксана Олександрівна
Ковтонюк Тетяна Михайлівна
Лісовик Ольга Олексіївна 

 Дільнична виборча комісія №320656
Голова ДВК Бартко Світлана Михайлівна
Заступник голови ДВК Єзгор Іван 
Васильович 
Секретар ДВК Погорелова Анна 
Анатоліївна

СКЛАД ДВК:
Латушко Альона Євгенівна
Ободовська Наталія Петрівна 
Єзгор Любов Олексіївна
Резніченко Володимир Григорович
Пінчук Марина Юріївна
Костюченко Яна Сергіївна
Кримаренко Таїса Степанівна
Панчук Валентина Вікторівна
Легенчук Тетяна Михайлівна 
Плис Лідія Миколаївна  
Куценко Марія Іванівна
 
Дільнична виборча комісія №320657

Голова ДВК Артемчук Валентина 
Миколаївна 
Заступник голови ДВК Кузьмін 
Олександр Михайлович 
Секретар ДВК Логвинчук Валентина
 Миколаївна

СКЛАД ДВК:
Корчемний Олексій Сергійович
Захарчук Світлана Климівна
Прокопенко Микола Романович
Корчевнюк В’ячеслав Вікторович
Гончар Любов Григорівна
Маліков Сергій Григорович 
Єрмолов Юрій Олександрович
Малиновська Оксана Дмитрівна
Лагерчук Раїса Василівна 
Мащенко Тетяна Миколаївна
Медведчук Світлана Володимирівна
 Дільнична виборча комісія №320658
Голова ДВК Глюза Лідія Федорівна
Заступник голови ДВК Громніцька 
Марина Олександрівна 
Секретар ДВК Матвієнко Анна 
Олександрівна

СКЛАД ДВК:
Панченко Марія Миколаївна
Кудріна Світлана Олександрівна
Федорченко Вікторія Олександрівна
Мудрак Ніна Петрівна  
Єрмолова Олена Вячеславівна
Волощенко Іванна Олександрівна
Семенченко Світлана Вікторівна
Кирпач Юлія Володимирівна 
Пацан Марія Леонідівна
Кривенок Галина Олександрівна
Стецька Наталія Миколаївна 

Дільнична виборча комісія №320659
Голова ДВК Моголівець Ольга Іванівна
Заступник голови ДВК Петрик Наталія 
Василівна
Секретар ДВК Тернавська Галина 
Петрівна

СКЛАД ДВК:
Бойко Віта Михайлівна  
Ковень Ірина Ігорівна  
Михайлюк Тетяна Володимирівна
Громніцька Людмила Петрівна
Яценко Тамара Борисівна
Гребельна Юлія Миколаївна
Ларчикова Тетяна Володимирівна
Бондарь Галина Анатоліївна
Репецька Лідія Петрівна  
Александрова Любов Дмитрівна
Цибенок Юлія Олександрівна 
 
Дільнична виборча комісія №320660

Голова ДВК Клименко Валентина 
Констянтинівна 
Заступник голови ДВК Касіч Святослав 
Вячеславович 
Секретар ДВК Мокійчук Олена 
Олександрівна

СКЛАД ДВК:
Морозова Олеся Володимирівна
Александров Сергій Володимирович
Титаренко Сергій Миколайович
Петрик Дар’я Вікторівна
Гребельний Сергій Станіславович
Петрик Вікторія Петрівна
Піхур Євгеній Миколайович
Александрова Ганна Іванівна
Ткаченко Уляна Федорівна
Глущенко Наталія Володимирівна
Ганжа Юрій Дмитрович
 
Дільнична виборча комісія №320661

Голова ДВК Гвоздіковська Тетяна 
Володимирівна 
Заступник голови ДВК Тимошенко 
Валентина Борисівна 
Секретар ДВК Крамаренко Ольга 
Григорівна 

СКЛАД ДВК:
Мазур Альона Леонідівна
Савченко Катерина Миколаївна
Дащинська Лариса Миколаївна
Сопленко Олена Іванівна
Павлюченко Валентина Нурдинівна
Шарудило Тамара Анатоліївна
Халюк Лариса Михайлівна
Пінчук Леся Іванівна  
Гриник Людмила Анатоліївна
Заглинська Ганна Миколаївна
Котусенко Людмила Володимирівна
 
Дільнична виборча комісія №320662

Голова ДВК Ткаченко Тетяна Миколаївна
Заступник голови ДВК Мельниченко 
Карина Володимирівна 
Секретар ДВК Олексієнко Тетяна 
Василівна

СКЛАД ДВК:
Пустовіт Тетяна Сергіївна
Шулькевич Світлана Михайлівна
Євтушенко Світлана Валентинівна
Демченко Олег Михайлович
Ціпун Світлана Іванівна
Юрченко Анна Миколаївна 
Форостовець Дмитро Юрійович
Павленко Тетяна Анатоліївна
Павленко Галина Петрівна
Хрустальова Яна Михайлівна
 
 Дільнична виборча комісія №320663
Голова ДВК Бернадська Юлія Леонідівна
Заступник голови ДВК Тишура 
Тетяна Іванівна 
Секретар ДВК Лавицька Любов 
Михайлівна 

СКЛАД ДВК:
Ясковець Валентина Іванівна
Яременко Тетяна Олександрівна
Бондаренко Ірина Сергіївна 
Покутня Людмила Олексіївна 
Харченко Яна Вікторівна 
Кравченко Лідія Георгіївна 
Олексієнко Оксана Сергіївна 
Костюченко Мухаббат Турсунбековна
Казанська Ірина Василівна 
Друкар Галина Миколаївна 
Павленко Анатолій Васильович 

 
Дільнична виборча комісія №320664

Голова ДВК Шашкевич Надія Степанівна
Заступник голови ДВК Шашкевич 
Леся Григорівна
Секретар ДВК Безсмертний 
В’ячеслав Володимирович 

СКЛАД ДВК:
Загребаєва Валерія Олександрівна
Яковець Анна Анатоліївна
Шевченко Уляна Павлівна
Зоренінова Ольга Єфремовна
Пурхало Сергій Васильович
Шевчук Ольга Валеріївна
Топоренко Сергій Володимирович
Пурхало Тетяна Вікторівна
Ковальчук Тетяна Валеріївна
Бондар Ольга Сергіївна
Драгун Наталія Володимирівна 
 
Дільнична виборча комісія №320665

Голова ДВК Балюра Олександра 
Анатоліївна
Заступник голови ДВК Сичевська 
Галина Валентинівна
Секретар ДВК Поштаренко Наталія 
Миколаївна 

СКЛАД ДВК:
Борук Євгенія Броніславівна
Круглій Наталія Федорівна 
Кратенко Алла Анатоліївна 
Зузанська Павлина Олександрівна
Ходаківський Сергій Олександрович
Шляпіна Галина Миколаївна 
Савченко Людмила Василівна 
Баранова Вікторія Андріївна 
Могиль Алла Іванівна  
Лутак Валентина Калинівна 
Бабанов Валерій Павлович 
 
Дільнична виборча комісія №320666

Голова ДВК Поважнюк Петро 
Григорович
Заступник голови ДВК Лобан Юлія 
Михайлівна 
Секретар ДВК Марчук Людмила  Леонідівна

СКЛАД ДВК:
Гетьман Ірина Володимирівна
Вітковська Людмила Станіславівна
Максимець Ірина Олександрівна
Марченко Раїса Василівна
Чижевська Тетяна Григорівна
Павленко Ірина Михайлівна 
Бурченя Олег Федорович
Чижевська Зоя Володимирівна 
Горовенко Раїса Миколаївна
Ючко Іван Никифорович
Халімовська Наталія Володимирівна
 Дільнична виборча комісія №320667
Голова ДВК Вигонська Галина 

чЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 року
оКрУжна виБорча Комісія з виБорів президента УКраЇни територіальноГо виБорчоГо оКрУГУ № 91 

КиЇвсьКа оБласть

ПОСТАНОВА 
смт МАКАРІВ

  12 березня 2019 року              №9

ПРО УТВОРЕННЯ ДІЛьНИчНИХ ВИБОРчИХ КОМІСІй З ВИБОРІВ ПРЕЗИДЕНТА 
УКРАЇНИ НА чЕРГОВИХ ВИБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 березня 2019 року

Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України, зареєстрованих Центральною виборчою комісією, щодо кандидатур до складу дільничних виборчих комісій з 
виборів Президента України на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року та додані до них документи, відповідно до частин першої та чотирнадцятої статті 24 
Закону України «Про вибори Президента України», окружна виборча комісія постановляє:

1. Утворити дільничні виборчі комісії з виборів Президента України на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року згідно з додатками 1-165.
2. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати відповідним регіональним друкованим засобам масової інформації для опублікування не пізніше 15 березня 2019 року. 
Голова окружної виборчої комісії  О.М. КОЖОКАР                                    Секретар окружної виборчої комісії Г.п. ЗДОЛЬниК

МАКАРІВСьКИй Р-Н
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Володимирівна 
Заступник голови ДВК Федоранич 
Федір Михайлович
Секретар ДВК Юхименко Дмитро 
Віталійович

СКЛАД ДВК:
Войтюк Галина Михайлівна
Кравчук Ганна Василівна
Селюк Наталя Георгіївна  
Лугиня Оксана Володимирівна
Сітало Людмила Миколаївна
Боледзюк Тетяна Василівна 
Лашевич Галина Володимирівна
Яценко Олена Анатоліївна 
Костюченко Сніжана Анатоліївна 

Дільнична виборча комісія №320668
Голова ДВК Кот Тетяна Петрівна
Заступник голови ДВК Несіна Надія  
Михайлівна 
Секретар ДВК Шкоденко Наталія 
Сергіївна

СКЛАД ДВК:
Дегтяр Василь Іванович 
Кузьменко Софія Павлівна
Макарова Ірина Миколаївна 
Нинько Тетяна Володимирівна 
Гончар Олена Миколаївна 
Мокєєва Лариса Петрівна 
Левченко Олександр Володимирович
Шевченко Валерія Дмитрівна 
Глазунова Наталія Василівна 
Денисенко Людмила Анатоліївна
Даниленко Андрій Петрович 

 
Дільнична виборча комісія № 320669

Голова ДВК Карпенко Людмила 
Анатоліївна

Заступник голови ДВК Коверзюк
Ірина Владиславівна 
Секретар ДВК Ральчук Інна Віталіївна

СКЛАД ДВК:
Клименко Валентина Олександрівна
Федоранич Михайло Михайлович
Мокеєв Ігор Миколайович
Костюченко Валентин Олегович
Іваненко Тетяна Леонідівна 
Погребняк Катерина Іванівна 
Ральчук Володимир Петрович 
Іконнікова Любов Володимирівна
Іконникова Валентина Павлівна
Приходько Валентина Аркадіївна
Олещенко Максим Вікторович 
 
Дільнична виборча комісія №320670

Голова ДВК Каленюк Наталія Петрівна
Заступник голови ДВК Прокопенко 
Лариса Петрівна
Секретар ДВК Пархомчук Гандалія 
Гілімбаєвна

СКЛАД ДВК:
Шевченко Тетяна Василівна
Демчук Наталія Петрівна
Одинець Олена Петрівна
Майстренко Оксана Миколаївна
Лісніченко Людмила Володимирівна
Нечай Наталія Василівна
Ященко Галина Іванівна
Каленюк Світлана Омелянівна
Рудешко Світлана Григоріївна
Крамаренко Ольга Михайлівна
Олійник Лариса Миколаївна
Доценко Лідія Василівна
 
Дільнична виборча комісія №320671

Голова ДВК Григорчук Іван Кузьмович
Заступник голови ДВК Шевель 
Тамара Іванівна 
Секретар ДВК Кириленко Світлана 
Вікторівна 

СКЛАД ДВК:
Кириленко Надія Карпівна
Дмитренко Марія Василівна
Лимар Інна Анатоліївн
Багінська Юлія Павлівна
Литвин Наталія Станіславівна
Павленко Світлана Іванівна
Атаманенко Галина Іванівна 
Приймак Валентина Федорівна 
Кашуба Олена Миколаївна
Нижник Світлана Сергіївна
Глущенко Галина Савелівна 
 
Дільнична виборча комісія №320672

Голова ДВК Волчкова Людмила 
Миколаївна
Заступник голови ДВК Зайцева 
Алла Іванівна
Секретар ДВК Мельниченко Ольга 
Ісаківна

СКЛАД ДВК:
Кашуба Наталія Василівна
Мельниченко Катерина Ісаківна
Сергієнко Вадим Миколайович
Кириленко Наталія Павлівна
Свиридюк Тетяна Сергіївна
Мелоніч Олександр Васильович
Попроцька Наталія Юріївна 
Кириленко Надія Григорівна
Потапчук Надія Іванівна
Водоп’янов Юрій Якович

 Дільнична виборча комісія №320673
Голова ДВК Полянська Тетяна Йосипівна
Заступник голови ДВК Матата 
Микола Петрович 
Секретар ДВК Сітовська Оксана 
Євгеніївна

СКЛАД ДВК:
Юхименко Людмила Сергіївна
Талпа Інна Михайлівна  
Федоренко Людмила Миколаївна
Токовенко Лариса Анатоліївна
Романюк Світлана Юріївна
Єрмак Варвара Павлівна
Кушнір Тетяна Степанівна
Лебедюк Ганна Олександрівна 
Матата Валентина Олександрівна
Головко Світлана Василівна 
Солянова Любов Миколаївна 

Дільнична виборча комісія № 320674
Голова ДВК Півторак Тамара Юріївна

Заступник голови ДВК Янішевський 
Дмитро Сергійович 
Секретар ДВК Дудковська Олена 
Анатоліївна

СКЛАД ДВК:
Стеценко Лариса Іванівна 
Костенко Оксана Валеріївна
Зубченко Віктор Олексійович 
Мохонь Олексій Григорович

Сутик Павло Якович  
Коваль Крістіна Ігорівна
Бондар Олена Сергіївна
Богинська Тетяна Петрівна
Терещенко Тетяна Володимирівна
Брацейко Віра Павлівна
Гайдученко-Мальована Валентина 
Степанівна
Шадріна Олена Василівна
 
Дільнична виборча комісія №320675
Голова ДВК Фещенко Павлина Густівна

Заступник голови ДВК Савенок Оксана 
Василівна 
Секретар ДВК Кулиба Тетяна Фарітівна

СКЛАД ДВК:
Оніщук Валентина Володимирівна
Лучук Зінаїда Анатоліївна
Фещенко Катерина Володимирівна
Савенок Лілія Сергіївна
Костик Віта Олександрівна
Муридова Лариса Іванівна
Тихонова Наталія Василівна
Оніщук Галина Григорівна
Воробйов Віталій Анатолійович
Артюх Тетяна Іванівна 
Старовойт Олена Леонідівна
Бойко Ніна Іванівна 
 
Дільнична виборча комісія №320676

Голова ДВК Корнієнко Валентина 
Анатоліївна 
Заступник голови ДВК Нижник Наталія 
Михайлівна
Секретар ДВК Коваленко Олег 
Сергійович

СКЛАД ДВК:
Саєнко Олександр Миколайович
Глушко Сергій Васильович
Степаненко Олена Іванівна
Дяченко Катерина Борисівна
Котвіцький Юрій Анатолійович
Кучинська Алла Олександрівна
Коваленко Майя Василівна
Левченко Леонід Михайлович
Кучинська Олена Львівна
Глушко Оксана Сергіївна
Гончар Мирослава Іванівна 
 
Дільнична виборча комісія №320677

Голова ДВК Марченко Ніна 
Володимирівна
Заступник голови ДВК Паламарчук 
Надія Юліанівна 
Секретар ДВК Шевчук Юлія Анатоліївна

СКЛАД ДВК:
Коляденко Любов Іванівна
Довгич Марія Іванівна  
Безбатченко Наталя Вікторівна
Пліс Євгенія Вікторівна
Лазнюк Вікторія Андріївна
Павлусенко Алла Миколаївна
Абакумова Олена Володимирівна
Булах Олеся Михайлівна
Стороженко Євгенія Олександрівна
Баришполець Наталія Анатоліївна
Курач Валентина Петрівна
Старовойт Любов Михайлівна 

Дільнична виборча комісія №320678
Голова ДВК Бойко Тетяна Вікторівна
Заступник голови ДВК Федоріненко
Тамара Анатоліївна 
Секретар ДВК Савченко Артем 
Ярославович

СКЛАД ДВК:
Головченко Роман Олександрович
Сердюк Тетяна Петрівна
Вонсовська Тетяна Василівна
Булах Інна Миколаївна  
Федченко Ірина Володимирівна
Сівач Раїса Миколаївна
Борхаленко Олег Олександрович
Гладка Олена Миколаївна
Мартиненко Олексій Якович
Примаченко Леся Олександрівна
Здольник Катерина Степанівна 
Савран Людмила Григорівна 
 
Дільнична виборча комісія №320679

Голова ДВК Бусел Людмила 
Володимирівна
Заступник голови ДВК Голик Андрій 
Петрович
Секретар ДВК Бойко Людмила 
Степанівна

СКЛАД ДВК:
Охріменко Олег Олексійович
Охріменко Михайло Олегович
Пількевич Микола Іванович
Коваленко Людмила Миколаївна
Окушко Юлія Володимирівна 
Пилипчук Галина Василівна 
Коваленко Тетяна Миколаївна 
Синявська Алла Володимирівна
Голик Петро Миколайович
Охріменко Олена Анатоліївна 
Яценко Марія Миколаївна
 
Дільнична виборча комісія №320680

Голова ДВК Кокот Світлана 
Володимирівна

Заступник голови ДВК Дворська 
Наталія Олександрівна 
Секретар ДВК Ковальчук Алла Андріївна

СКЛАД ДВК:
Піддубний Сергій Васильович
Ситар Оксана Марківна
Годун Віталія Петрівна  
Бернацька Світлана Миколаївна
Баглай Галина Петрівна
Бернацька Ольга Петрівна
Шевцов Микола Іванович
Макаренко Леся Іванівна
Артеменко Валентина Петрівна
Олійниченко Тетяна Вікторівна
Кулешова Ольга Володимирівна
 
Дільнична виборча комісія №320681

Голова ДВК Савчин Вікторія Михайлівна
Заступник голови ДВК Романенко 
Наталія Дмитрівна 
Секретар ДВК Крижак Тетяна Федорівна

СКЛАД ДВК:
Кубай Наталя Михайлівна
Фещук Вікторія Миколаївна
Соколюк Аліна Олексіївна
Спасюк Ольга Степанівна
Ловенська Марина Мар’янівна 
Бойко Олександр Володимирович
Тарасов Олександр Михайлович
Дударенко Марія Іванівна

Поліщук Максим Анатолійович 
Заяць Ольга Василівна
Шинкаренко Олена Василівна
Матвієнко Галина Миколаївна 
 
Дільнична виборча комісія №320682

Голова ДВК Гомон Юлія Миколаївна
Заступник голови ДВК Наймибудка 
Лариса Іванівна 
Секретар ДВК Голобородько Лілія 
Петрівна

СКЛАД ДВК:
Музиченко Людмила Прохорівна
Коба Тетяна Григорівна 
Демченко Тетяна Олександрівна
Євтушенко Володимир Іванович
Парфенюк Вікторія Вікторівна 
Наймибудка Марія Михайлівна 
Новіцька Валентина Іванівна 
Михайлова Тетяна Володимирівна
Сокольчук Ганна Олексіївна
Кузьменко Світлана Григорівна 
 
Дільнична виборча комісія №320683

Голова ДВК Литвин Раїса Василівна
Заступник голови ДВК Карпов Микола 
Іванович 
Секретар ДВК Литвин Вікторія 
Миколаївна

СКЛАД ДВК:
Бакалова Яна Володимирівна
Нестеренко Тетяна Олександрівна
Руденко Юлія Вікторівна
Костюченко Лілія Миколаївна 
Мельник Наталія Тимофіївна 
Кравчук Андрій Васильович 
Павленко Сергій Максимович 
Бакалова Валентина Миколаївна
Каштан Ольга Михайлівна 
Смик Ольга Сергіївна  
Ванькевич Юлія Володимирівна
Шаган Валентина Іванівна 

 
Дільнична виборча комісія №320684

Голова ДВК Гібель Валентина Петрівна
Заступник голови ДВК Кравченко 
Микола Васильович 
Секретар ДВК Сичевська Анна 
Геннадіївна

СКЛАД ДВК:
Прокопенко Наталія Василівна
Зінченко Марина Миколаївна 
Лук’яненко Валентина Олександрівна
Бараненко Любов Миколаївна
Предибайлова Галина Павлівна 
Пилипченко Віктор Володимирович
Савлик Валентина Петрівна 
Зінченко Людмила Тихонівна 
Онищук Марія Петрівна 
Писарчук Надія Вікторівна 
Білько Надія Петрівна 
 
Дільнична виборча комісія №320685

Голова ДВК Шевель Оксана Іванівна
Заступник голови ДВК Горохова 
Альбіна Євгенівна 
Секретар ДВК Ковбасюк Анатолій 
Дмитрович

СКЛАД ДВК:
Латушко Надія Василівна
Піголь Ольга Володимирівна
Рябошапко Людмила Олександрівна
Кирій Роман Анатолійович
Шкурка Тетяна Михайлівна 
Кішоян Альона Володимирівна
Волочай Валентина Віталіївна 
Шорш Віра Василівна  
Руденко Олена Петрівна
Омельчук Юлія Олександрівна
Яковенко Поліна Валентинівна 
 
Дільнична виборча комісія №320686

Голова ДВК Довнич Валентина Василівн
Заступник голови ДВК Захарченко 
Марія Іванівна 
Секретар ДВК Худенко Людмила 
Анатоліївна

СКЛАД ДВК:
Скліпіс Світлана Миколаївна
Семенченко Ольга Миколаївна
Здольник Оксана Леонідівна
Струтинська Людмила Олександрівна
Соломенко Вікторія Іванівна
Компанець Оксана Михайлівна
Терещенко Лідія Андріївна
Скліпіс Анна Анатоліївна
Макарова Оксана Вікторівна
Семенченко Вікторія Іванівна
Гаращенко Тамара Володимирівна
 
Дільнична виборча комісія №320687

Голова ДВК Крисан Любов Вікторівна
Заступник голови ДВК Кравченко Артур 
Петрович 
Секретар ДВК Тишкевич Анна 
Олександрівна 

СКЛАД ДВК:
Торгоній Світлана Григорівна
Шмига Вікторія Олегівна 
Марченко Катерина Сергіївна 
Андрійко Людмила Петрівна 
Шабаш Ольга Степанівна 
Гусак Наталія Миколаївна 
Манчук Станіслава Іллівна 
Шабаш Руслан Іванович 
Форкош Олександр Ігнатович 
Музиченко Людмила Іванівна 
Тамченко Таїса Олексіївна

 Дільнична виборча комісія №320688
Голова ДВК Якименко Наталія Вікторівна
Заступник голови ДВК Куріпко Тетяна 
Вікторівна
Секретар ДВК Козяр Людмила 
Миколаївна 

СКЛАД ДВК:
Заставна Оксана Леонідівна
Дубіська Ірина Володимирівна
Ігнатенко Раїса Вікторівна 
Горбаченко Світлана Миколаївна
Міщук Катерина Миколаївна
Запотічна Таміла Григорівна
Міщук Олена Віталіївна 
Гудзевата Ірина Михайлівна
Ходаківська Людмила Валентинівна
Якименко Роман Петрович 
Гаєвська Валентина Валеріївна 

Дільнична виборча комісія №320689
Голова ДВК Легеза Віта Миколаївна
Заступник голови ДВК Ющенко Віктор 
Вікторович 

Секретар ДВК Скроб Тетяна Анатоліївна
СКЛАД ДВК:

Рудкевич Олена Іванівна
Діденко Галина Іванівна
Дюденко Олена Олександрівна
Цукренко Наталія Анатоліївна 
Захаревич Анатолій Броніславови
Колоша Олександр Володимирович
Плужник Юлія Вікторівна
Ющенко Ганна Миколаївна
Коваль Станіслав Іванович 
Мороз Сергій Степанович
Боб Микола Іванович  
 
Дільнична виборча комісія №320690

Голова ДВК Блашків Андрій Ярославович
Заступник голови ДВК Мишко Наталія 
Вікторівна 
Секретар ДВК Чіча Віктор Федорович

СКЛАД ДВК:
Багнюк Людмила Венедиктівна
Перетятко Оксана Миколаївна
Гарбуз Алла Олександрівна 
Помогайбо Олена Пилипівна 
Ковальчук Ольга Дмитрівна 
Матюшок Сергій Васильович 
Шульга Михайло Михайлович 
Тунік Ніна Олексіївна  
Корнієнко Антон Володимирович
Педченко Юрій Борисович 
Чайковська Олена Павлівна 
 
Дільнична виборча комісія №320691

Голова ДВК Дідченко Віктор 
Миколайович
Заступник голови ДВК Дідченко 
Катерина Вікторівна 
Секретар ДВК Ткачук Сергій 
Анатолійович

СКЛАД ДВК:
Олексійовець Катерина Леонідівна
Корецька Наталія Валеріївна
Копил Ольга Іванівна  
Харитончук Олександр Миколайович
Радкевич Надія Василівна 
Ярошенко Галина Володимирівна
Здольник Оксана Дмитрівна 
Гребенюк Людмила Василівна 
Полякова Тетяна Миколаївна 
 
Дільнична виборча комісія №320692

Голова ДВК Кушнірук Наталія 
Миколаївна
Заступник голови ДВК Федосенко Юрій 
Олександрович
Секретар ДВК Лисенко Марина 
Михайлівна

СКЛАД ДВК:
Наконечна Любов Василівна
Чудінович Оксана Анатоліївна 
Савіцька Яна Сергіївна 
Шкаврон Ольга Василівна 
Петлюк Наталья Василівна 
Літус Анастасія Петрівна 
Мельник Тетяна Іванівна 
Сидоренко Катерина Анатоліївна
Білоус Валерій Анатолійович 
 
Дільнична виборча комісія №320693

Голова ДВК Соломенко Анна Ігорівна
Заступник голови ДВК Самійленко 
Микола Анатолійович
Секретар ДВК Чебану Любов 
Володимирівна

СКЛАД ДВК:
Чебану Наталія Сергіївна
Сліпченко Марія Григорівна
Деркач Наталія Вікторівна 
Галушко Світлана Вікторівна 
Петленко Ольга Олександрівна 
Тігор Вікторія Сергіївна 
Олексієнко Тетяна Володимирівна
Котяш Лідія Леонідівна 
Ярцева Тетяна Анатоліївна 
Білоус Ольга Борисівна 
 
Дільнична виборча комісія №320694

Голова ДВК Іванойко Катерина 
Федотівна

Заступник голови ДВК Малик 
Тетяна Степанівна 
Секретар ДВК Казмірчук Марина 
Федорівна

СКЛАД ДВК:
Панова Галина Вікторівна 
Томчук Інна Миколаївна
Дерев’янко Світлана Іванівна 
Бриженко Ірина Федорівна 
Свєчнікова Тетяна Петрівна 
Логвиненко Марія Вячеславівна
Белінська Наталія Михайлівна
Москаленко Микола Євгенійович
Яценко Валентина Тимофіївна
Ліманська Галина Володимирівна
Паришков Олександр Михайлович
 
Дільнична виборча комісія №320695

Голова ДВК Йовенко Олена Леонідівна
Заступник голови ДВК Юхименко 
Євгеній Олександрович
Секретар ДВК Дмитренко Ірина 
Георгіївна

СКЛАД ДВК:
Столяр Андрій Миколайович
Воробянц Ніна Валеріївна 
Казадаєв Олег Віталійович 
Двінянінова Наталія Володимирівна
Цимбалюк Віталій Віталійович 
Мойсеєнко Неллі Іванівна 
Захарчук Вікторія Олександрівна
Кравченко Тетяна Валентинівна
Приходько Юлія Борисівна 
Руденко Олександр Романович 
Передирій Богдан Миколайович
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примітка: Цифрові позначки у програмах 
вказують на класифікацію:
(1к.) 1 категорія – без обмеження.
(2к.) 2 категорія  («12+» або «16+») – передачу 

або фільм можна дивитися дітям лише  у присутності 
батьків;

(3к.) 3 категорія  («18+»)  – можна дивитися 
особам, яким виповнилося 18 років.

•
•

•

Т Е Л Е П Р О Г Р А М А
*  *  * *  *  *

вівторок, 19 березня

понеділок,  18 березня

UA:ПЕРШИЙ
6.00 М/с «Ведмедi-сусiди»
6.30, 7.00, 8.00, 9.00, 9.25, 

13.00, 15.00, 18.00, 21.00, 
23.30, 2.00, 5.15 Новини

6.35, 7.05, 8.05, 9.05 Доброго 
ранку, Країно!

9.30 Т/с «Галерея Вельвет». (12+)
12.30 Д/с «Аромати Грецiї»
13.15, 14.30, 3.50 РадiоДень
13.45, 15.20 Д/с «Неповтор-

на природа»
14.15, 15.10, 23.20, 5.35 Погода
16.25 Хто в домi хазяїн?
16.55 По обiдi шоу
18.30 Зворотнiй вiдлiк
21.25, 2.20 UA:Спорт
21.40 #@)?$0 з Майклом 

Щуром
22.10 Д/с «Шамварi: 

територiя диких 
тварин»

22.45 Перша шпальта
0.00 Телепродаж Тюсо
2.35 Розсекречена iсторiя
3.25 Складна розмова
4.15 Спiльно
4.45 Д/с «Елементи»

КАНАЛ «2+2»
6.00 М/ф
8.00 Помста природи

9.30, 18.15 Спецкор
10.10, 18.50 ДжеДАI
10.50, 19.25, 20.25 Т/с «Опер 

за викликом 4». (16+)
14.35 Х/ф «ГЕО-КАТА-

СТРОФА»
16.00 Х/ф «СЛЬОЗИ СОН-

ЦЯ». (16+)
21.30, 23.15 Т/с «Кiстки 8». (16+)
0.55 «Секретнi файли 3». (16+)
1.40 Х/ф «СМЕРТЕЛЬ-

НИЙ РИНГ». (18+)
3.00 Облом.UA

КАНАЛ «1+1»
6.30, 7.10, 8.10, 9.10 

Снiданок з «1+1»
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 16.45, 

19.30, 0.00, 5.20 ТСН
9.30 Одруження наослiп
11.20, 12.20 Мiняю жiнку
13.30 Сiмейнi мелодрами
14.30 Т/с «Величне столiття. 

Роксолана»
17.10 Т/с «Моє чуже жит-

тя». (12+)
19.20 Секретнi матерiали
20.45, 21.45, 22.15 Т/с «Слу-

га народу 2». (12+)
22.45 Грошi
0.05 Голос країни 9
4.20 Квартал твоєї мрiї

ПЛЮСПЛЮС
5.30, 8.00, 11.30 Кориснi 

пiдказки
6.30, 13.00 М/с «Козаки»
7.00 М/с «Ескiмоска»
7.55, 12.55 Свiт чекає на 

вiдкриття
9.00, 12.45, 4.00 Казка з татом
13.40, 14.00 М/с 

«Смiшарики»
13.50 М/с «Свинка Пеппа»
14.10 М/с «Фiксики»
14.35 М/с «Тобот»
15.00 М/с «Щенячий патруль»
15.30 М/с «Герої в масках»
15.55 М/с «Нелла принцеса-

лицар»
16.20, 20.00 М/с «Софiя 

Прекрасна»
16.50, 19.55 М/с «Качинi 

iсторiї»
17.15, 20.50 М/с «Фiнес i Ферб»
17.45, 21.15 М/с «Закон 

Майла Мерфi»
18.15 М/с «Монкарт»
18.25, 22.25 М/с «Губка Боб»
19.00 М/с «Ледi Баг i Супер 

Кiт»
19.25 М/с «Елвiн i бурундуки»
21.50 М/с «Бейблейд: Ви-

бух. Турбо»
22.10 М/с «Мекард»
22.50 М/с «Оггi та кукарачi»
0.00 Знiмала мама
2.00 Дикi та смiшнi тварини
3.00 М/ф

IНТЕР
3.20, 2.40 Орел i решка. Шопiнг
4.55 Top Shop
5.25, 22.10 «Слiдство вели...» 

з Л. Каневським»
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 

Новини
7.10, 8.10 Ранок з Iнтером
9.20, 18.00, 19.00, 1.55 Сто-

сується кожного
11.15, 12.25 Х/ф 

«ЖАНДАРМ I 
IНОПЛАНЕТЯНИ»

13.40 Х/ф «КРIСТIНА»
15.50 Чекай на мене. Україна
20.00 Подробицi
21.00 Речдок. Особливий ви-

падок. Чуже багатство
23.55 Х/ф «ТАНГО ЛЮБОВI»

НОВИЙ КАНАЛ
3.30, 2.10 Зона ночi
5.00 Абзац
6.45, 8.05 Kids` Time
6.50 М/с «Майлз з майбут-

нього»
8.10 Х/ф «ЕЛВIН I БУРУН-

ДУКИ»
10.00 Х/ф «ПАСАЖИР». (16+)
12.00 Х/ф «ПО ДОРОЗI». (16+)
14.00 Х/ф «МОГУТНI 

РЕЙНДЖЕРИ». (12+)
16.40 Х/ф «ЗОРЯНИЙ 

ДЕСАНТ»
19.00 Ревiзор. Магазини
21.00 Таємний агент

22.10 Таємний агент. Пост-шоу
0.10 Х/ф «ТОБI КIНЕЦЬ». 

(18+)
2.05 Служба розшуку дiтей

СТБ
5.45 Т/с «Коли ми вдома»
6.45 Мiстичнi iсторiї з П. 

Костiциним. (16+)
8.40 Х/ф «ДОМАШНIЙ 

АРЕШТ»
10.50 Х/ф «ЛАСКАВО ПРО-

СИМО, АБО СУСIДАМ 
ВХIД ЗАБОРОНЕНО»

12.50 Хата на тата. (12+)
17.30, 22.00 Вiкна-Новини
18.00, 2.25 Слiдство ведуть 

екстрасенси. (16+)
20.00, 20.55 Т/с «Зоя»
22.50, 23.50 Т/с «Пiзнє каяття»
0.45 Один за всiх. (16+)
3.15 Найкраще на ТБ

ICTV
4.35 Скарб нацiї
4.45 Еврика!
4.55 Служба розшуку дiтей
5.00 Т/с «Вiддiл 44». (16+)
5.45 Громадянська оборона
6.35 Факти тижня. 100 хви-

лин з О. Соколовою
8.45 Факти. Утро
9.15, 19.20 Надзвичайнi 

новини з К. Стогнiєм
10.10 Антизомбi. Дайджест
11.05, 13.25 Секретний 

фронт. Дайджест

12.45, 15.45 Факти. День
14.05 Х/ф «ЧАС СКАЖЕ-

НИХ ПСIВ». (16+)
16.25 Х/ф «ДЖОН ВIК 2». (16+)
18.45, 21.00 Факти. Вечiр
20.15 Багач-Бiдняк 2
21.20 Т/с «Фантом». (16+)
22.20 Свобода слова
23.55 Х/ф «ВОВКИ». (16+)
1.55 Т/с «У полi зору». (16+)

КАНАЛ «УКРАЇНА»
6.30, 7.10, 8.15 Ранок з 

Україною
7.00, 8.00, 9.00, 15.00, 19.00, 

23.00, 3.30 Сьогоднi
9.30, 4.20 Зоряний шлях
10.30 Мiсiя: краса
11.30, 4.40 Реальна мiстика
13.30, 15.30 Агенти 

справедливостi. (12+)
16.00 Iсторiя одного зло-

чину. (16+)
18.00 Т/с «Таємницi». (12+)
19.50 Говорить Україна

21.00 Т/с «Серце матерi»
23.30 Х/ф «КIНГ КОНГ». (16+)
1.45 Телемагазин

НТН
5.00 Top Shop
5.25 Х/ф «ПОСЕЙДОН» 

ПОСПIШАЄ НА ДО-
ПОМОГУ»

6.30 Х/ф «СЛIДОПИТ»
8.25, 18.25 Свiдок. Агенти
8.55 Х/ф «IНСПЕКТОР 

КАРНОГО РОЗШУКУ»
10.45 Т/с «Коломбо». (16+)
12.30, 16.30, 19.00, 23.15, 

2.00 Свiдок
12.50, 19.30 Т/с «Смерть у 

раю». (16+)
14.55, 16.50 Т/с «Спецзагiн 

«Кобра 11». (16+)
17.05 Легенди карного 

розшуку
21.45, 23.45 Т/с «Фалько». (12+)
0.05 Т/с «Швидка». (12+)
1.00 Реальнi злочинцi

UA:ПЕРШИЙ
6.00 М/с «Ведмедi-сусiди»
6.30, 7.00, 8.00, 9.00, 9.25, 

13.00, 15.00, 18.00, 21.00, 
23.30, 2.00, 5.15 Новини

6.35, 7.05, 8.05, 9.05 Доброго 
ранку, Країно!

9.35 Зворотнiй вiдлiк
12.30 Д/с «Аромати Перу»
13.15, 14.30, 3.50 РадiоДень
13.45 Д/с «Неповторна 

природа»
14.15, 23.20, 5.35 Погода
15.15 Т/с «Iспанська леген-

да». (16+)
16.55 UA:Фольк
18.20, 2.35 Тема дня
18.50, 19.30 Своя земля
19.10 Передвиборна агiтацiя 

кандидатiв на посаду 
Президента України 
за кошти Державного 
бюджету. Габер Микола 
Александрович

19.49 Передвиборна агiтацiя 
кандидатiв на посаду 
Президента України 
за кошти Державного 
бюджету. Мороз Олек-
сандр Александрович

20.08 Передвиборна агiтацiя 
кандидатiв на посаду 
Президента України 
за кошти Державного 
бюджету. Богословська 
Iнна Германiвна

20.25 Разом
21.25, 2.20 UA:Спорт
21.40, 3.00 Нашi грошi
22.10 Д/с «Шамварi: 

територiя диких 
тварин»

22.45, 3.25 Складна розмова
0.00 Телепродаж Тюсо
4.15 Спiльно
4.45 Д/с «Цiкаво.com»

КАНАЛ «2+2»
6.00 М/ф
8.00 Т/с «Пляжний коп 4». 

(16+)
9.35, 18.15 Спецкор
10.15, 18.50 ДжеДАI
10.55, 17.15 Загублений свiт
13.00, 3.05 Облом.UA
15.05 Х/ф «ЗАРУЧНИК». (16+)
19.25, 20.30 Т/с «Опер за 

викликом 4». (16+)
21.35, 23.20 Т/с «Кiстки 8». 

(16+)

1.00 Секретнi файли 3
1.45 Х/ф «СВIТ МАЙБУТ-

НЬОГО». (16+)
КАНАЛ «1+1»

6.30, 7.10, 8.10, 9.10 
Снiданок з «1+1»

7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 16.45, 
19.30, 0.30, 5.25 ТСН

9.30 Одруження наослiп
11.20, 12.20 Мiняю жiнку
13.30 Сiмейнi мелодрами
14.30 Т/с «Величне столiття. 

Роксолана»
17.10 Т/с «Моє чуже життя». (12+)
19.20 Секретнi матерiали
20.45, 21.15, 21.45, 22.15 Т/с 

«Слуга народу 2». (12+)
22.45 Одруження наослiп 5
0.35 Т/с «Слуга народу»
3.45 Х/ф «ВIД ТЮРМИ Й 

ВIД СУМИ». (16+)
ПЛЮСПЛЮС

5.30, 8.00, 11.30 Кориснi 
пiдказки

6.30, 13.00 М/с «Козаки»
7.00 М/с «Ескiмоска»
7.55, 12.55 Свiт чекає на 

вiдкриття
9.00, 12.45, 4.00 Казка з татом
13.40, 14.00 М/с 

«Смiшарики»
13.50 М/с «Свинка Пеппа»
14.10 М/с «Фiксики»

14.35 М/с «Тобот»
15.00 М/с «Щенячий патруль»
15.30 М/с «Герої в масках»
15.55 М/с «Нелла принцеса-

лицар»
16.20, 20.00 М/с «Софiя 

Прекрасна»
16.50, 19.55 М/с «Качинi iсторiї»
17.15, 20.50 М/с «Фiнес i Ферб»
17.45, 21.15 М/с «Закон 

Майла Мерфi»
18.15 М/с «Монкарт»
18.25, 22.25 М/с «Губка Боб»
19.00 М/с «Ледi Баг i Супер 

Кiт»
19.25 М/с «Елвiн i бурун-

дуки»
21.50 М/с «Бейблейд: Ви-

бух. Турбо»
22.10 М/с «Мекард»
22.50 М/с «Оггi та кукарачi»
0.00 Знiмала мама
2.00 Дикi та смiшнi тварини
3.00 М/ф

IНТЕР
4.00 «Подробицi» - «Час»
4.55 Top Shop
5.25, 22.10 «Слiдство вели...» 

з Л. Каневським»
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 

Новини
7.10, 8.10, 9.20 Ранок з 

Iнтером

10.00, 12.25 Х/ф «СЛIД СО-
КОЛА»

12.50 Х/ф «ВОЖДЬ БIЛЕ 
ПЕРО»

14.50, 15.50, 16.45 Речдок
18.00, 19.00, 1.55 Стосується 

кожного
20.00 Подробицi
21.00 Речдок. Особливий ви-

падок. Чуже багатство
23.55 Х/ф «ЯКБИ Я ТЕБЕ 

ЛЮБИВ...» (16+)
2.40 Орел i решка. Шопiнг

НОВИЙ КАНАЛ
3.00, 2.00 Зона ночi
4.50 Абзац
6.35, 8.55 Kids` Time
6.40 М/с «Майлз з майбутнього»
8.00 М/с «Том i Джерi Шоу»
9.00 Т/с «Мерлiн»
12.30 Т/с «Загубленi». (16+)
15.00 Любов на виживання. 

(16+)
17.00, 19.00 Гастарбайтери
21.00 Аферисти в мережах. 

(16+)
22.00 7я Рози. (16+)
0.00 Х/ф «АБАТУАР: ЛАБI-

РИНТ СТРАХУ». (18+)
СТБ

6.20, 0.45 Т/с «Коли ми вдома»
7.20 Мiстичнi iсторiї з П. 

Костiциним. (16+)

9.15 МастерШеф. (12+)
12.30 Хата на тата. (12+)
17.30, 22.00 Вiкна-Новини
18.00, 2.10 Слiдство ведуть 

екстрасенси. (16+)
20.00, 20.55 Т/с «Зоя»
22.50, 23.45 Т/с «Пiзнє 

каяття»
ICTV

4.30 Факти
4.50 Т/с «Вiддiл 44». (16+)
5.35, 20.20 Громадянська 

оборона
6.30 Ранок у великому мiстi
8.45 Факти. Ранок
9.15, 19.20 Надзвичайнi 

новини з К. Стогнiєм
10.10 Багач-Бiдняк
12.45, 15.45 Факти. День
13.25 Х/ф «БАНДИТКИ»
15.00, 16.15 Т/с «Пес». (16+)
17.35, 21.25 Т/с «Фантом». 

(16+)
18.45, 21.00 Факти. Вечiр
22.25 «На трьох». (16+)
23.40 Х/ф «ЛЕГЕНДА ЗО-

РРО»
1.55 Т/с «У полi зору». (16+)

КАНАЛ «УКРАЇНА»
6.30, 7.10, 8.15 Ранок з 

Україною
7.00, 8.00, 9.00, 15.00, 19.00, 

23.00, 3.50 Сьогоднi

9.30 Зоряний шлях
10.30 Мiсiя: краса
11.30, 4.40 Реальна мiстика
13.30, 15.30 Агенти 

справедливостi. (12+)
16.00 Iсторiя одного зло-

чину. (16+)
18.00 Т/с «Таємницi». (12+)
19.50 Говорить Україна
21.00 Т/с «Серце матерi»
23.20 Без панiки
0.00, 2.15 Т/с «CSI: Маямi». 

(16+)
1.45 Телемагазин

НТН
5.00 Top Shop
6.30 Х/ф «ВБИВСТВО У 

ЗИМОВIЙ ЯЛТI». (16+)
8.30 Ранковий «Свiдок»
9.00 Х/ф «ЧУЖI ТУТ НЕ 

ХОДЯТЬ»
10.40 Т/с «Коломбо». (16+)
12.30, 16.30, 19.00, 23.15, 

2.00 Свiдок
12.50, 19.30 Т/с «Смерть у 

раю». (16+)
14.55, 16.50, 21.45, 23.45 Т/с 

«Фалько». (12+)
17.20 Легенди карного розшуку
0.05 Т/с «Швидка». (12+)
1.00 Реальнi злочинцi
2.30 Випадковий свiдок
3.00 Речовий доказ

середа, 20 березня

UA:ПЕРШИЙ
6.00, 2.35 ЧС з фiгурного 

катання 2019. Пари. 
Коротка програма

8.30 ЧС з фiгурного 
катання 2019. Жiнки. 
Коротка програма

14.15, 5.35 Погода
14.30 52 вiкенди
15.00, 18.00, 21.00, 23.20, 

2.00, 5.15 Новини
15.15 Т/с «Iспанська леген-

да». (16+)
16.55 Сильна доля
18.30 Зворотнiй вiдлiк
21.25, 23.45, 2.20 UA:Спорт
21.40 Складна розмова
22.10 Д/с «Шамварi: 

територiя диких тварин»
22.45 Схеми. Корупцiя в 

деталях
0.00 Телепродаж Тюсо

КАНАЛ «2+2»
6.00 М/ф
8.00, 1.45 Т/с «Пляжний коп 

4». (16+)

9.35, 18.15 Спецкор
10.15, 18.50 ДжеДАI
10.55, 17.20 Загублений свiт
12.55 Нове Шалене вiдео 

по-українськи
15.30 Х/ф «БИТВА ПРО-

КЛЯТИХ». (16+)
19.25, 20.30 Т/с «Опер за 

викликом 4». (16+)
21.35, 23.20 Т/с «Кiстки 8». 

(16+)
1.00 Секретнi файли 3
3.05 Облом.UA

КАНАЛ «1+1»
6.30, 7.10, 8.10, 9.10 

Снiданок з «1+1»
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 16.45, 

19.30, 23.55, 5.20 ТСН
9.30 Одруження наослiп
11.20, 12.20 Мiняю жiнку
13.30 Сiмейнi мелодрами
14.30 Т/с «Величне столiття. 

Роксолана»
17.10 Т/с «Моє чуже жит-

тя». (12+)
19.20 Секретнi матерiали

20.45, 21.15, 21.45, 22.15 Т/с 
«Слуга народу 2». (12+)

22.45, 0.00 Свiт навиворiт 
10: Бразилiя

1.00 Розсмiши комiка
ПЛЮСПЛЮС

5.30, 8.00, 11.30 Кориснi 
пiдказки

6.30, 13.00 М/с «Козаки»
7.00 М/с «Ескiмоска»
7.55, 12.55 Свiт чекає на 

вiдкриття
9.00, 12.45, 4.00 Казка з татом
13.40, 14.00 М/с 

«Смiшарики»
13.50 М/с «Свинка Пеппа»
14.10 М/с «Фiксики»
14.35 М/с «Тобот»
15.00 М/с «Щенячий патруль»
15.30 М/с «Герої в масках»
15.55 М/с «Нелла принцеса-

лицар»
16.20, 20.00 М/с «Софiя 

Прекрасна»
16.50, 19.55 М/с «Качинi 

iсторiї»
17.15, 20.50 М/с «Фiнес i Ферб»
17.45, 21.15 М/с «Закон 

Майла Мерфi»
18.15 М/с «Монкарт»

18.25, 22.25 М/с «Губка Боб»
19.00 М/с «Ледi Баг i Супер 

Кiт»
19.25 М/с «Елвiн i бурундуки»
21.50 М/с «Бейблейд: Ви-

бух. Турбо»
22.10 М/с «Мекард»
22.50 М/с «Оггi та кукарачi»
0.00 Знiмала мама
2.00 Дикi та смiшнi тварини
3.00 М/ф

IНТЕР
4.00 «Подробицi» - «Час»
4.55 Top Shop
5.25, 22.10 «Слiдство вели...» 

з Л. Каневським»
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 

Новини
7.10, 8.10, 9.20 Ранок з Iнтером
10.10, 12.25 Х/ф «СЕРЕД 

ШУЛIК»
12.50 Х/ф «БIЛI ВОВКИ»
14.50, 15.50, 16.45 Речдок
18.00, 19.00, 1.55 Стосується 

кожного
20.00 Подробицi
21.00 Речдок. Особливий ви-

падок. Чуже багатство
23.55 Х/ф «ДВА IВАНИ»
2.40 Орел i решка. Шоппiнг

НОВИЙ КАНАЛ
3.00, 1.50 Зона ночi
5.00 Абзац
6.55, 8.45 Kids` Time
7.00 М/с «Майлз з майбутнього»
7.50 М/с «Том i Джерi Шоу»
8.50 Т/с «Мерлiн»
12.30 Т/с «Загубленi». (16+)
15.00 Любов на виживання. 

(16+)
17.00, 19.00 Подiум
21.00 Аферисти в мережах. (16+)
22.00 7Я Рози. (16+)
0.00 Х/ф «НЕ ДИХАЙ». (18+)
1.45 Служба розшуку дiтей

СТБ
7.00, 0.45 Т/с «Коли ми вдома»
7.55 Мiстичнi iсторiї з П. 

Костiциним. (16+)
9.50 МастерШеф. (12+)
12.55 Хата на тата. (12+)
17.30, 22.00 Вiкна-Новини
18.00, 2.15 Слiдство ведуть 

екстрасенси. (16+)
20.00, 20.55 Т/с «Зоя»
22.50, 23.50 Т/с «Пiзнє каяття»

ICTV
4.00 Скарб нацiї
4.10 Еврика!

4.15 Служба розшуку дiтей
4.20 Студiя Вашингтон
4.25 Факти
4.50 Т/с «Вiддiл 44». (16+)
5.35, 10.05 Громадянська 

оборона
6.30 Ранок у великому мiстi
8.45 Факти. Ранок
9.15, 19.20 Надзвичайнi 

новини з К. Стогнiєм
11.55, 13.20 Х/ф «ЛЕГЕНДА 

ЗОРРО»
12.45, 15.45 Факти. День
15.00, 16.15 Т/с «Пес». (16+)
17.35, 21.25 Т/с «Фантом». (16+)
18.45, 21.00 Факти. Вечiр
20.15 Секретний фронт
22.25 «На трьох». (16+)
23.40 Х/ф «МАСКА ЗОРРО»
2.00 Т/с «У полi зору». (16+)

КАНАЛ «УКРАЇНА»
6.30, 7.10, 8.15 Ранок з 

Україною
7.00, 8.00, 9.00, 15.00, 19.00, 

23.00, 3.50 Сьогоднi
9.30 Зоряний шлях
10.30 Мiсiя: краса
11.30, 4.40 Реальна мiстика
13.30, 15.30 Агенти 

справедливостi. (12+)

16.00 Iсторiя одного зло-
чину. (16+)

18.00 Т/с «Таємницi». (12+)
19.50 Говорить Україна
21.00 Т/с «Серце матерi»
23.20 Гучна справа
0.00, 2.15 Т/с «CSI: Маямi». 

(16+)
1.45 Телемагазин

НТН
5.00 Top Shop
6.45 Х/ф «ТУПИК». (16+)
8.30 Ранковий «Свiдок»
9.00 Х/ф «ЖЕНЯ, ЖЕНЕЧ-

КА I «КАТЮША»
10.40 Т/с «Коломбо». (16+)
12.30, 16.30, 19.00, 23.15, 

1.55 Свiдок
12.50, 19.30 Т/с «Смерть у 

раю». (16+)
14.55, 16.50, 21.45, 23.45 Т/с 

«Фалько». (12+)
17.15 Легенди карного 

розшуку
0.05 Т/с «Швидка». (12+)
1.00 Реальнi злочинцi
2.25 Випадковий свiдок
3.05 Речовий доказ
4.05 Професiї

четвер, 21 березня

UA:ПЕРШИЙ
6.00 ЧС з фiгурного катан-

ня 2019.Пари. Довiльна 
програма

9.25, 13.00, 15.00, 17.00, 21.00, 
23.20, 2.00, 5.15 Новини

9.35 Зворотнiй вiдлiк
12.30 Д/с «Аромати Перу»
13.15, 15.15, 3.45 ЧС з 

фiгурного катання 
2019. Коротка програ-
ма. Чоловiки

17.25, 2.35 Бiатлон. Кубок 
свiту. IХ етап. Спринт 
7,5 км. Жiнки

18.50, 20.08 Своя земля
19.10 Передвиборна агiтацiя 

кандидатiв на посаду 
Президента України за 
кошти Державного бю-
джету. Соловйов Олек-
сандр Миколайович

19.30 Передвиборна агiтацiя 
кандидатiв на посаду 
Президента України за 
кошти Державного бю-
джету. Насiров Роман 
Михайлович

19.49 Передвиборна 
агiтацiя кандидатiв 
на посаду Президента 
України за кошти Дер-
жавного бюджету. Кива 
Iлля Володимирович

20.30 Д/с «Мегаполiси»
21.25, 23.45, 2.20 UA:Спорт
21.40 Схеми. Корупцiя в 

деталях
22.10 Д/с «Життя з левами»
23.15, 5.35 Погода
0.00 Телепродаж Тюсо

КАНАЛ «2+2»
6.00 М/ф
8.00, 1.45 Т/с «Пляжний коп 

4». (16+)
9.35, 18.15 Спецкор
10.15, 18.50 ДжеДАI
10.55, 17.15 Загублений свiт
12.50 Помста природи
15.15 Х/ф «ВУЛКАН»
19.25, 20.30 Т/с «Опер за 

викликом 4». (16+)
21.35, 23.20 Т/с «Кiстки 8». 

(16+)
1.00 Секретнi файли 3
3.05 Облом.UA

КАНАЛ «1+1»
6.30, 7.10, 8.10, 9.10 

Снiданок з «1+1»
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 16.45, 

19.30, 0.55, 5.20 ТСН
9.30 Одруження наослiп
11.20, 12.20 Мiняю жiнку
13.30 Сiмейнi мелодрами
14.30 Т/с «Величне столiття. 

Роксолана»
17.10 Т/с «Моє чуже жит-

тя». (12+)
19.20 Секретнi матерiали
20.40 Чистоnews
20.45, 21.15, 21.45, 22.10 Т/с 

«Слуга народу 2». (12+)
22.30 Право на владу
1.00 Грошi
2.05 Розсмiши комiка

ПЛЮСПЛЮС
5.30, 8.00, 11.30 Кориснi 

пiдказки
6.30, 13.00 М/с «Козаки»
7.00 М/с «Ескiмоска»
7.55, 12.55 Свiт чекає на 

вiдкриття
9.00, 12.45, 4.00 Казка з татом
13.40, 14.00 М/с «Смiшарики»
13.50 М/с «Свинка Пеппа»
14.10 М/с «Фiксики»
14.35 М/с «Тобот»

15.00 М/с «Щенячий патруль»
15.30 М/с «Герої в масках»
15.55 М/с «Нелла принцеса-

лицар»
16.20, 20.00 М/с «Софiя 

Прекрасна»
16.50, 19.55 М/с «Качинi iсторiї»
17.15, 20.50 М/с «Фiнес i Ферб»
17.45, 21.15 М/с «Закон 

Майла Мерфi»
18.15 М/с «Монкарт»
18.25, 22.25 М/с «Губка Боб»
19.00 М/с «Ледi Баг i Супер 

Кiт»
19.25 М/с «Елвiн i бурундуки»
21.50 М/с «Бейблейд: Ви-

бух. Турбо»
22.10 М/с «Мекард»
22.50 М/с «Оггi та кукарачi»
0.00 Знiмала мама
2.00 Дикi та смiшнi тварини

IНТЕР
4.00 «Подробицi» - «Час»
4.55 Top Shop
5.25, 22.10 «Слiдство вели...» 

з Л. Каневським»
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 

Новини
7.10, 8.10, 9.20 Ранок з Iнтером
10.20, 12.25 Х/ф «ВОЖДЬ 

ВIННЕТУ: ЗОЛОТО 
АПАЧIВ»

13.00 Х/ф «СИНИ ВЕЛИ-
КОЇ ВЕДМЕДИЦI»

14.50, 15.50, 16.45 Речдок
18.00, 19.00, 1.55 Стосується 

кожного
20.00 Подробицi
21.00 Речдок. Особливий ви-

падок. Чуже багатство
23.55 Х/ф «ДВА IВАНИ»
2.40 Орел i решка. Шопiнг

НОВИЙ КАНАЛ
6.55, 8.25 Kids` Time
7.00 М/с «Майлз з майбут-

нього»
8.10 М/с «Том i Джерi Шоу»
8.30 Т/с «Мерлiн»
12.30 Т/с «Загубленi». (16+)
15.00 Хто зверху? (12+)
21.00 Аферисти в мережах. 

(16+)
22.00 7Я Рози. (16+)
0.10 Х/ф «ВУЛИЦЯ МОН-

СТРО 10»
2.10 Служба розшуку дiтей

СТБ
6.25, 0.45 Т/с «Коли ми вдома»
7.25 Мiстичнi iсторiї з П. 

Костiциним. (16+)
9.15 МастерШеф. (12+)
12.45 Хата на тата. (12+)
17.30, 22.00 Вiкна-Новини

18.00, 2.15 Слiдство ведуть 
екстрасенси. (16+)

20.00, 20.55 Т/с «Зоя»
22.50, 23.50 Т/с «Пiзнє каяття»

ICTV
4.30 Факти
4.50 Т/с «Вiддiл 44». (16+)
5.35 Громадянська оборона
6.30 Ранок у великому мiстi
8.45 Факти. Ранок
9.15, 19.20 Надзвичайнi 

новини з К. Стогнiєм
10.10 Секретний фронт
11.55, 13.20 Х/ф «МАСКА 

ЗОРРО»
12.45, 15.45 Факти. День
15.05, 16.15 Т/с «Пес». (16+)
17.40, 21.25 Т/с «Фантом». (16+)
18.45, 21.00 Факти. Вечiр
20.15 Антизомбi
22.40 Iнтерв`ю з Кандида-

том в Президенти про 
Головне

23.25 Х/ф «БАНДИТКИ»
1.05 Т/с «У полi зору». (16+)

КАНАЛ «УКРАЇНА»
6.30, 7.10, 8.15 Ранок з 

Україною
7.00, 8.00, 9.00, 15.00, 19.00, 

23.00 Сьогоднi
9.30 Зоряний шлях

10.30 Мiсiя: краса
11.30, 5.30 Реальна мiстика
13.30, 15.30 Агенти 

справедливостi. (12+)
16.00 Iсторiя одного зло-

чину. (16+)
18.00 Т/с «Таємницi». (12+)
19.50 Говорить Україна
21.00 Т/с «Серце матерi»
23.20 Контролер
0.00 Крим. Окупованi
1.00, 2.15 Т/с «CSI: Маямi». 

(16+)
1.45 Телемагазин

НТН
5.00 Top Shop
6.50 Х/ф «ВАЖКА ВОДА»
8.30 Ранковий «Свiдок»
9.00 Х/ф «ТИХЕ 

СЛIДСТВО»
10.25 Т/с «Коломбо». (16+)
12.30, 16.30, 19.00, 23.15, 

2.00 Свiдок
12.50, 19.30 Т/с «Смерть у 

раю». (16+)
14.55, 16.50, 21.45, 23.45 Т/с 

«Фалько». (12+)
17.15 Легенди карного 

розшуку
0.05 Т/с «Швидка». (12+)
1.00 Реальнi злочинцi
2.30 Випадковий свiдок
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примітка: Цифрові позначки у програмах 
вказують на класифікацію:
(1к.) 1 категорія – без обмеження.
(2к.) 2 категорія  («12+» або «16+») – передачу 

або фільм можна дивитися дітям лише  у присутності 
батьків;

(3к.) 3 категорія  («18+»)  – можна дивитися 
особам, яким виповнилося 18 років.

•
•

•

п’ятниця, 22 березня

UA:ПЕРШИЙ
6.00, 9.35, 4.25 ЧС з 

фiгурного катання 
2019. Танцi на льоду. 
Обов`язкова програма

9.25, 15.00, 18.00, 21.00, 
23.30, 3.25, 5.15 Новини

10.30 ЧС з фiгурного 
катання 2019. Жiнки. 
Довiльна програма

14.30 РадiоДень
15.15 Т/с «Iспанська леген-

да». (16+)
16.40 Плiч-о-плiч
16.55 Д/с «Кухня По»
17.30 Перший на селi
18.30 Зворотнiй вiдлiк
21.25, 3.45 UA:Спорт
21.55 Перша шпальта
22.30 Д/с «Левиний рик»
0.00 Телепродаж Тюсо
2.00 Бiатлон. Кубок свiту. 

IХ етап. Спринт 10 км. 
Чоловiки

4.10, 5.35 Погода
КАНАЛ «2+2»

6.00 М/ф
8.00 Т/с «Пляжний коп 4». 

(16+)
9.35, 18.15 Спецкор
10.15, 18.50 ДжеДАI
10.55, 17.10 Загублений свiт

12.55 Вiдеобiмба
15.20, 0.55 Х/ф «ТОЧКА НЕ-

ПОВЕРНЕННЯ». (16+)
19.25 Х/ф «ГАРЯЧI ГОЛОВИ»
21.10 Х/ф «ГАРЯЧI ГОЛО-

ВИ 2»
22.55 Х/ф «ЛИТОВСЬКЕ 

ВЕСIЛЛЯ». (18+)
2.20 Облом.UA
4.35 Цiлком таємно-2016

КАНАЛ «1+1»
6.30, 7.10, 8.10, 9.10 

Снiданок з «1+1»
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 16.45, 

19.30, 4.50 ТСН
9.30 Одруження наослiп
11.25, 12.20 Мiняю жiнку
13.30 Сiмейнi мелодрами
14.30 Т/с «Величне столiття. 

Роксолана»
17.10 Т/с «Моє чуже жит-

тя». (12+)
19.20 Секретнi матерiали
20.25 Чистоnews
20.35, 23.40 Лiга смiху
22.40 Iгри приколiв
1.40 Розсмiши комiка

ПЛЮСПЛЮС
5.30, 8.00, 11.30 Кориснi 

пiдказки
6.30, 13.00 М/с «Козаки»

7.00 М/с «Ескiмоска»
7.55, 12.55 Свiт чекає на 

вiдкриття
9.00, 12.45, 4.00 Казка з татом
13.40, 14.00 М/с «Смiшарики»
13.50 М/с «Свинка Пеппа»
14.10 М/с «Фiксики»
14.35 М/с «Тобот»
15.00 М/с «Щенячий патруль»
15.30 М/с «Герої в масках»
15.55 М/с «Нелла принцеса-

лицар»
16.20, 20.00 М/с «Софiя 

Прекрасна»
16.50, 19.55 М/с «Качинi iсторiї»
17.15, 20.50 М/с «Фiнес i Ферб»
17.45, 21.15 М/с «Закон 

Майла Мерфi»
18.15 М/с «Монкарт»
18.25, 22.25 М/с «Губка Боб»
19.00 М/с «Ледi Баг i Супер 

Кiт»
19.25 М/с «Елвiн i бурундуки»
21.50 М/с «Бейблейд: Ви-

бух. Турбо»
22.10 М/с «Мекард»
22.50 М/с «Оггi та кукарачi»
0.00 Знiмала мама
2.00 Дикi та смiшнi тварини
3.00 М/ф

IНТЕР
4.00 «Подробицi» - «Час»
4.55 Top Shop
5.25, 22.00 «Слiдство вели...» 

з Л. Каневським»

7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 17.40 
Новини

7.10, 8.10, 9.20 Ранок з 
Iнтером

10.10 Х/ф «ВОЖДЬ ВI-
ННЕТУ: СИН IНЧУ-
ЧУНА»

12.30 Х/ф «СКАРБ 
СРIБНОГО ОЗЕРА»

14.50, 15.50, 16.45, 23.50 
Речдок

18.00, 2.25 Стосується 
кожного

20.00 Подробицi тижня
3.55 Орел i решка. 

Мегаполiси
НОВИЙ КАНАЛ

3.00, 2.05 Зона ночi
4.40 Абзац
6.25, 7.45 Kids` Time
6.30 М/с «Майлз з майбут-

нього»
7.50 Пацанки. Нове життя. 

(16+)
13.00 Суперiнтуїцiя. (12+)
16.50 Т/с «Будиночок на 

щастя». (12+)
21.00 Аферисти в мережах. 

(16+)
22.00 Х/ф «СЕКС I 

НIЧОГО ОСОБИС-
ТОГО». (16+)

0.00 Х/ф «ПО ДОРОЗI». 
(18+)

2.00 Служба розшуку дiтей

СТБ
5.20 Т/с «Пiзнє каяття». 

(16+)
13.00 Х/ф «КЛIК: З ПУЛЬ-

ТОМ ПО ЖИТТЮ». 
(16+)

15.15 Х/ф «БРУДНI 
ТАНЦI». (16+)

17.30, 22.00 Вiкна-Новини
18.00 Хата на тата. (12+)
20.00, 22.50 Холостяк. (12+)
23.55 Холостяк. Як вийти 

замiж. (12+)
0.50 Т/с «Коли ми вдома»
2.20 Слiдство ведуть екс-

трасенси. (16+)
ICTV

4.00 Скарб нацiї
4.10 Еврика!
4.20 Служба розшуку дiтей
4.25 Студiя Вашингтон
4.30 Факти
4.50 Т/с «Вiддiл 44». (16+)
5.35 Громадянська оборона
6.30 Ранок у великому мiстi
8.45 Факти. Ранок
9.15, 19.25 Надзвичайнi 

новини з К. Стогнiєм
10.10 Антизомбi
11.05, 13.20, 0.45 «На 

трьох». (16+)
12.45, 15.45 Факти. День
14.55, 16.15 Т/с «Пес». (16+)
17.35 Т/с «Фантом». (16+)
18.45, 2.35 Факти. Вечiр

20.05, 23.25 Дизель-шоу. 
(12+)

22.40 Iнтерв`ю з Кандида-
том в Президенти про 
Головне

3.00 Великi авантюристи
КАНАЛ «УКРАЇНА»

6.30, 7.10, 8.15 Ранок з 
Україною

7.00, 8.00, 9.00, 15.00, 19.00, 
23.50, 4.40 Сьогоднi

9.30, 5.20 Зоряний шлях
11.30 Реальна мiстика
13.30 Т/с «З мене досить»
15.30 Т/с «З мене досить». 

(12+)
18.00 Т/с «Таємницi». (12+)
19.40 Головна тема. Вибiр
21.35 Футбол. Вiдбiр до 

Євро-2020. Португалiя 
- Україна

0.10 По слiдах
0.50 Т/с «Кров янгола»
1.45 Телемагазин

2.15 Т/с «Кров янгола». 
(12+)

НТН
5.00 Top Shop
7.00 Х/ф «ВСЕ ПЕРЕМА-

ГАЄ ЛЮБОВ»
8.30 Ранковий «Свiдок»
9.05 Х/ф «НIЧНИЙ 

МОТОЦИКЛIСТ»
10.25 Т/с «Коломбо». (16+)
12.30, 16.30, 19.00, 23.15, 

2.00 Свiдок
12.50, 19.30 Т/с «Смерть у 

раю». (16+)
14.55, 16.50, 21.45, 23.45 Т/с 

«Фалько». (12+)
17.15 Легенди карного 

розшуку
0.05 Т/с «Швидка». (12+)
1.00 Реальнi злочинцi
2.30 Випадковий свiдок
3.15 Легенди бандитської 

Одеси
4.00 Професiї

субота, 23 березня

UA:ПЕРШИЙ
6.00, 21.30, 3.30 ЧС з 

фiгурного катання 
2019. Танцi на льоду. 
Довiльний танець

9.25, 21.00, 23.30, 5.15 Новини
9.35 Зворотнiй вiдлiк
12.20 ЧС з фiгурного 

катання 2019. Чоловiки. 
Довiльна програма

15.55, 2.00 Бiатлон. Кубок свiту. 
IХ етап. Переслiдування 
10 км. Жiнки

16.50 По обiдi шоу
17.50 Своя земля
18.10, 2.40 Бiатлон. 

Кубок свiту. IХ етап. 
Переслiдування 12,5 
км. Чоловiки

19.10 Передвиборна агiтацiя 
кандидатiв на посаду 
Президента України 
за кошти Державного 
бюджету. Петров Воло-
димир Володимирович

19.30 Передвиборна агiтацiя 
кандидатiв на посаду 
Президента України 
за кошти Державного 
бюджету. Зеленський Во-
лодимир Александрович

19.49 Передвиборна 
агiтацiя кандидатiв 
на посаду Президен-
та України за кошти 
Державного бюдже-
ту. Шевченко Iгор 
Анатолiйович

20.08 Передвиборна агiтацiя 
кандидатiв на посаду 
Президента України за 
кошти Державного бю-
джету. Наливайченко Ва-
лентин Александрович

20.30 Д/с «Свiт дикої природи»
0.00 Телепродаж Тюсо
5.35 Погода

КАНАЛ «2+2»
6.00 М/ф
8.05 «102. Полiцiя»
9.00 ДжеДАI. Дайджест
10.00 Загублений свiт
14.50 Т/с «Ласко - кулак 

Бога». (16+)
16.45 Х/ф «ЩО ПРИХО-

ВУЄ БРЕХНЯ». (16+)
18.30 Х/ф «ЗБРОЙНИЙ 

БАРОН». (16+)
20.45 Х/ф «НЕБЕЗПЕЧНИЙ 

БАНГКОК». (16+)
22.40 Х/ф «МАГНУМ 

ОПУС». (16+)

0.10 Х/ф «ЛИТОВСЬКЕ 
ВЕСIЛЛЯ». (18+)

1.55 Облом.UA
4.40 Цiлком таємно-2016 

КАНАЛ «1+1»
6.00, 23.40 Свiтське життя
6.45 Грошi
8.00 Снiданок. Вихiдний
10.00, 11.15, 12.20, 13.40, 

15.00 Свiт навиворiт
16.30, 21.40 Вечiрнiй 

квартал
18.30 Розсмiши комiка. Дiти
19.30 ТСН
20.15 Чистоnews
20.25 Українськi сенсацiї
0.20 Д/ф «Рейган». (12+)
2.10 Розсмiши комiка

ПЛЮСПЛЮС
5.30, 8.00, 11.30 Кориснi 

пiдказки
6.30, 13.00 М/с «Козаки»
7.00 М/с «Ескiмоска»
7.55, 12.55 Свiт чекає на 

вiдкриття
9.00, 12.45, 4.00 Казка з 

татом
13.40 М/с «Смiшарики»
14.10 М/с «Фiксики»
14.35 М/с «Дружба - це диво»
15.00 М/с «Крилатi рятiвники»
15.30 М/с «Герої в масках»
15.55 М/с «Нелла принцеса-

лицар»

16.20, 20.00 М/с «Софiя 
Прекрасна»

16.50, 19.55 М/с «Качинi 
iсторiї»

17.15, 20.50 М/с «Фiнес i 
Ферб»

17.45, 21.15 М/с «Закон 
Майла Мерфi»

18.15 М/с «Монкарт»
18.25, 22.10 М/с «Губка Боб»
19.00 М/с «Ледi Баг i Супер 

Кiт»
19.25 М/с «Елвiн i бурундуки»
21.50 М/с «Бейблейд: Ви-

бух. Турбо»
22.40 М/с «Оггi та кукарачi»
0.00 Знiмала мама
2.00 Дикi та смiшнi тварини
3.00 М/ф 

IНТЕР
4.40 Top Shop
5.10 Х/ф «ЗОЗУЛЯ З ДИ-

ПЛОМОМ»
6.15 Готуємо разом
7.15 Чекай на мене. Україна
9.05 Слово Предстоятеля
9.15 Х/ф «ЖИВЕ ТАКИЙ 

ХЛОПЕЦЬ»
11.20 Х/ф «ПIЧКИ-

ЛАВОЧКИ»
13.20 Х/ф «КАЛИНА ЧЕР-

ВОНА»
15.30 Х/ф «НЕ МОЖУ СКА-

ЗАТИ «ПРОЩАЙ»
17.20 Х/ф «ЄСЕНIЯ»

20.00 Подробицi
20.30 Крутiше за всiх
22.30 Творчий вечiр 

Валерiя Леонтьєва
1.05 Х/ф «МIСТО З РАН-

КУ ДО ОПIВНОЧI»
2.50 «Подробицi» - «Час»
3.20 Орел i решка. Мор-

ський сезон 3
4.20 Х/ф «ПРО ЧЕРВОНУ 

ШАПОЧКУ»
НОВИЙ КАНАЛ

3.00 Зона ночi
4.00 Т/с «Мелiсса i Джой»
5.25, 6.55 Kids` Time
5.30 М/с «Майлз з майбут-

нього»
7.00 Ревiзор. Магазини
9.00 Таємний агент
10.10 Таємний агент. Пост-шоу
12.10 Гастарбайтери
14.00 Хто зверху? (12+)
16.00 М/ф «Тачки 3»
18.10 Х/ф «МЕСНИКИ». (16+)
21.00 Х/ф «МЕСНИКИ: ЕРА 

АЛЬТРОНА». (16+)
23.50 Х/ф «ЕКСТРАСЕН-

СИ». (18+)
2.00 Х/ф «ТОБI КIНЕЦЬ». 

(18+)
СТБ

4.15, 23.10 Хата на тата. (12+)
7.05 Страва честi. (12+)
8.00 Т/с «Зоя»

15.55 Холостяк. (12+)
19.00 МастерШеф. 

Професiонали. (12+)
2.35 Слiдство ведуть екс-

трасенси. (16+)
ICTV

5.15 Скарб нацiї
5.25 Еврика!
5.35 Факти
6.00 Бiльше нiж правда
7.45 Я зняв!
9.35 Дизель-шоу. (12+)
10.55, 11.50 Особливостi 

нацiональної роботи
12.45 Факти. День
13.00 «На трьох». (16+)
13.35 Т/с «Фантом». (16+)
16.40 Х/ф «МIСIЯ 

НЕЗДIЙСНЕННА». 
(16+)

18.45 Факти. Вечiр
19.10 Х/ф «МIСIЯ 

НЕЗДIЙСНЕННА 4: 
ПРОТОКОЛ «ФАН-
ТОМ». (16+)

21.45 Х/ф «МIСIЯ 
НЕЗДIЙСНЕННА 2». 
(16+)

0.00 Х/ф «ВОВКИ». (16+)
1.45 Х/ф «ДИПЛОМАТIЯ». 

(16+)
КАНАЛ «УКРАЇНА»

7.00, 15.00, 19.00, 3.00 
Сьогоднi

7.15, 5.30 Зоряний шлях
8.10 Т/с «Серце матерi»
15.20 Т/с «»Серце матерi». 

(12+)
16.00 Т/с «Одна на двох»
20.00 Т/с «Одна на двох». (12+)
21.00 Дивовижнi люди
23.00, 2.15 Т/с «Час любити»
1.45 Телемагазин
3.50 Реальна мiстика

НТН
5.00, 4.45 Top Shop
6.00 Х/ф «МIЛЬЙОНИ 

ФЕРФАКСА»
7.40 Х/ф «ЧЕРЕЗ ГОБI ТА 

ХIНГАН»
10.50 Х/ф «БЕРЕМО ВСЕ 

НА СЕБЕ»
12.20 Т/с «Пуаро Агати 

Крiстi»
16.00 Таємницi 

кримiнального свiту
17.05 Самооборона
18.05 Крутi 90-тi
19.00, 2.05 Свiдок
19.30 Х/ф «ЛЮДИНА-

АМФIБIЯ»
21.30 Х/ф «ФАНФАН-

ТЮЛЬПАН»
23.25 Х/ф «АРЕС». (16+)
0.55 Хвороби-вбивцi
2.35 Випадковий свiдок
2.55 Легенди бандитського 

Києва
3.45 Речовий доказ

неділя, 24 березня

UA:ПЕРШИЙ
6.00, 7.10 ЧС з фiгурного 

катання 2019. Танцi на 
льоду. Довiльний танець

7.00, 7.50, 21.00, 23.30, 5.15 
Новини

8.00, 22.00, 3.55 ЧС з 
фiгурного катання 
2019. Показовi виступи

11.00 Х/ф «МАРIЯ ТЕРЕЗIЯ»
13.00 Д/с «Кухня По»
13.35, 5.35 Погода
13.50 #ВУкраїнi
14.25 Перший на селi
14.55, 2.00 Бiатлон. Кубок 

свiту. IХ етап. Мас-
старт 12,5 км. Жiнки

15.50 UA:Фольк
16.50 Своя земля
17.25, 2.45 Бiатлон. Кубок 

свiту. IХ етап. Мас-
старт 15 км. Чоловiки

18.15, 3.30 UA:Бiатлон. 
Студiя

18.40 Д/с «Мегаполiси»
19.10 Передвиборна 

агiтацiя кандидатiв 
на посаду Пре-
зидента України за 
кошти Державного 
бюджету. Тарута Сергiй 
Олексiйович

19.30 Передвиборна агiтацiя 
кандидатiв на посаду 
Президента України 
за кошти Державного 
бюджету. Богомолець 
Ольга Вадимiвна

19.49 Передвиборна агiтацiя 
кандидатiв на посаду 
Президента України за 
кошти Державного бю-
джету. Кошулинський 
Руслан Володимирович

20.08 Передвиборна агiтацiя 
кандидатiв на посаду 
Президента України 
за кошти Державного 
бюджету. Тимошенко 
Юлiя Володимирiвна

20.30 Д/с «Свiт дикої природи»
21.25 #@)?$0 з Майклом 

Щуром
0.00 Телепродаж Тюсо

КАНАЛ «2+2»
6.00 М/ф
8.15 «102. Полiцiя»
9.10 ДжеДАI. Дайджест
10.10 Загублений свiт
13.10, 0.00 Шаленi перегони
13.40 Т/с «Ласко - кулак 

Бога». (16+)
15.30 Х/ф «ГАРЯЧI ГОЛО-

ВИ»

17.05 Х/ф «ГАРЯЧI ГОЛО-
ВИ 2»

18.50 Х/ф «ПОЛIТ 
ФЕНIКСА». (16+)

21.00 Х/ф «ХИЖАКИ». (16+)
23.00 ПроФутбол
1.50 Облом.UA

КАНАЛ «УКРАЇНА»
6.30 Сьогоднi
7.30 Зоряний шлях
9.00 Т/с «Одна на двох». (12+)
13.00 Т/с «Кров янгола». (12+)
17.00, 21.00 Т/с «Я заплачу 

завтра»
19.00 Сьогоднi. Пiдсумки з 

Олегом Панютою
20.00 Головна тема
23.00 Х/ф «ВIДДАМ ДРУ-

ЖИНУ В ХОРОШI 
РУКИ». (16+)

0.50, 2.15 Iсторiя одного 
злочину. (16+)

1.45 Телемагазин
5.30 Реальна мiстика

КАНАЛ «1+1»
6.00 ТСН
6.35 М/ф
6.45 Українськi сенсацiї
8.00 Снiданок. Вихiдний
9.00 Лото-Забава
9.45 Свiт навиворiт 10: 

Бразилiя
10.45 Т/с «Слуга народу 2». 

(12+)

19.30, 5.00 ТСН-Тиждень
21.00 Голос країни 9
0.30, 2.25 Лiга смiху
4.15 Розсмiши комiка

ПЛЮСПЛЮС
5.30, 8.00, 11.30 Кориснi 

пiдказки
6.30, 13.00 М/с «Козаки»
7.00 М/с «Ескiмоска»
7.55, 12.55 Свiт чекає на 

вiдкриття
9.00, 12.45, 4.00 Казка з татом
13.40 М/с «Смiшарики»
14.10 М/с «Фiксики»
14.35 М/с «Дружба - це диво»
15.00 М/с «Крилатi рятiвники»
15.30 М/с «Герої в масках»
15.55 М/с «Нелла принцеса-

лицар»
16.20, 20.00 М/с «Софiя 

Прекрасна»
16.50, 19.55 М/с «Качинi 

iсторiї»
17.15, 20.50 М/с «Фiнес i Ферб»
17.45, 21.15 М/с «Закон 

Майла Мерфi»
18.15 М/с «Монкарт»
18.25, 22.10 М/с «Губка Боб»
19.00 М/с «Ледi Баг i Супер 

Кiт»
19.25 М/с «Елвiн i бурундуки»
21.50 М/с «Бейблейд: Ви-

бух. Турбо»
22.40 М/с «Оггi та кукарачi»
0.00 Знiмала мама

2.00 Дикi та смiшнi тварини
3.00 М/ф

IНТЕР
6.45 Х/ф «НЕ БУЛО Б ЩАСТЯ»
8.00 Вдалий проект
9.00 Готуємо разом
10.00 Орел i решка. 

Мегаполiси
11.00 Орел i решка. Мор-

ський сезон 3
12.10 Крутiше за всiх
14.10 Смiття
16.00 Х/ф «ВIЗЬМИ МЕНЕ 

ШТУРМОМ». (12+)
18.10 Х/ф «МАДАМ». (12+)
20.00 Подробицi
20.30 Х/ф «НЕМОЖЛИ-

ВЕ». (16+)
22.35 Х/ф «ДЕКIЛЬКА 

ПРИМАРНИХ ДНIВ»
0.30 Речдок
3.00 Орел i решка. Шопiнг

НОВИЙ КАНАЛ
3.50 Зона ночi
6.00 СтендАп шоу
6.45, 8.05 Kids` Time
6.50 М/с «Майлз з майбут-

нього»
8.10 Х/ф «ЕЛВIН I БУРУН-

ДУКИ 3»
10.00 М/ф «Тачки 3»
12.00 Х/ф «ХЕРБI: 

БОЖЕВIЛЬНI ПЕРЕ-
ГОНИ»

14.00 Х/ф «МЕСНИКИ». (16+)
16.50 Х/ф «МЕСНИКИ: ЕРА 

АЛЬТРОНА». (16+)
19.45 Х/ф «ДОКТОР 

СТРЕНДЖ». (12+)
22.00 Х/ф «ДЕДПУЛ». (18+)
0.10 Х/ф «БРАТИ З 

ГРIМСБI». (18+)
1.50 Х/ф «АБАТУАР: ЛАБI-

РИНТ СТРАХУ». (18+)
СТБ

5.55, 9.55 Хата на тата. (12+)
8.00 Холостяк. Як вийти 

замiж. (12+)
9.00 Страва честi. (12+)
14.45 МастерШеф. 

Професiонали. (12+)
19.00, 20.00, 2.15 Слiдство ве-

дуть екстрасенси. (16+)
21.00 Один за всiх. (16+)
22.15 Я соромлюсь свого 

тiла. (16+)
ICTV

4.05 Факти
4.30 Громадянська оборона
6.05 Антизомбi
7.55 Т/с «Вiддiл 44». (16+)
11.35, 13.05 Х/ф «МIСIЯ 

НЕЗДIЙСНЕННА». 
(16+)

12.45 Факти. День
13.50 Х/ф «МIСIЯ 

НЕЗДIЙСНЕННА 2». 
(16+)

16.10 Х/ф «МIСIЯ 
НЕЗДIЙСНЕННА 4: 
ПРОТОКОЛ «ФАН-
ТОМ». (16+)

18.45 Факти тижня. 100 
хвилин з О. Соколовою

20.35 Х/ф «МIСIЯ 
НЕЗДIЙСНЕННА 5: 
НАЦIЯ IЗГОЇВ». (16+)

23.10 Х/ф «МIСIЯ 
НЕЗДIЙСНЕННА 3». 
(16+)

1.35 Х/ф «БРАМА. ЧАС 
ЗIЗНАНЬ»

НТН
5.15 Х/ф «ДОПIНГ ДЛЯ 

ЯНГОЛIВ»
6.50 Страх у твоєму домi
10.20 Х/ф «КОМАНДИР 

ЩАСЛИВОЇ «ЩУКИ». 
(12+)

12.10 Х/ф «ПРОЕКТ 
«АЛЬФА»

13.55 Х/ф «КРАЩЕ РАЮ»
17.05 Х/ф «ФАНФАН-

ТЮЛЬПАН»
19.00 Х/ф «ОСIННIЙ 

МАРАФОН»
20.50 Х/ф «НЕЗАПЕРЕ-

ЧНИЙ 2». (16+)
22.45 Х/ф «НЕЗАПЕРЕ-

ЧНИЙ 3». (18+)
0.35 Х/ф «АРЕС». (16+)
2.10 Речовий доказ

Щойно інформація про виявлення тіла 
з ознаками насильницької смер-

ті надійшла до поліції, одразу за вказаною 
адресою прибула слідчо-оперативна група 
Макарівського відділення поліції. Загиблим 
виявився заробітчанин з Одещини, який при-
їхав кілька днів тому на заробітки у село. 

Менше доби знадобилось працівникам 
кримінальної поліції, щоб встановити осо-
бу зловмисника та його місцезнаходження. 
32-річного уродженця Житомирської області 
затримали працівники поліції у місті Одеса та 
передали правоохоронцям столичної області.

Як з’ясувалось, заробітчанин напередод-
ні трагедії  приїхав до Київщини у пошуках 
роботи, де і познайомився з 29-річним чоло-
віком. Одного дня між ними стався  конфлікт, 
під час якого старший з них схопив сокиру і 
кілька разів ударив нею молодшого товари-
ша по голові, після чого зник у невідомому 
напрямку.

Наразі зловмисник, який  у минулому вже 
відбував покарання за скоєння розбійного 

нападу, затриманий у порядку ст. 208 КПК 
України.

За даним фактом відкрито кримінальне 
провадження за ч. 1 ст. 115 (Умисне вбив-
ство) Кримінального кодексу України.

11 березня 2019 р. Макарівським ра-
йонним судом Київської області строком на 
60 днів взято під варту громадянина  Ф., ко-
трий підозрюється у скоєнні тяжкого злочи-
ну, за який законом передбачено покарання 
у вигляді позбавлення волі на строк від 7 до 
15 років.Підозрюваний та його захисник у 
судовому засіданні погодились, що дійсно 
є обґрунтована підозра у скоєнні  злочину, 
передбаченого ч. 1 ст. 115 КК України, проте 
заперечували проти  задоволення  клопотан-

ня про обрання запобіжного заходу у вигляді 
тримання під вартою та просили застосувати 
до підозрюваного домашній арешт, що, на їх 
думку, повною мірою  зможе запобігти ризи-
кам, про які вказують слідчий та прокурор.

Однак, слідчий суддя, заслухавши думку 
сторін кримінального провадження, дослі-
дивши матеріали кримінального проваджен-
ня, застосував до підозрюваного Ф. запо-
біжний захід у вигляді тримання під вартою 
строком на 60 днів, враховуючи зокрема, що 
громадянин Ф. сховав знаряддя вбивства, 
зник з місця пригоди, та поїхав не до місця 
своєї реєстрації, а переховувався до момен-
ту його затримання. Тобто, існують ризики, 
що останній може залишити місце свого про-

живання задля уникнення відповідальності, 
може чинити перешкоди у зібранні доказів у 
справі. Окрім того, схильний до  інших кримі-
нальних правопорушень, оскільки раніше був 
судимий та, відбувши покарання у вигляді по-
збавлення волі, знову скоїв тяжкий злочин.

Тож обрання запобіжного заходу у вигляді 
тримання під вартою, на переконання слідчо-
го судді, зможе запобігти вказаним ризикам.  

Застосування іншого – більш м’якого за-
побіжного заходу, на думку суду, буде недо-
статнім для запобігання  названим ризикам.

Також слід зазначити: оскільки криміналь-
не правопорушення, у якому підозрюється 
чоловік, скоєне із застосуванням насильства, 
то грошова застава, як альтернатива триман-
ню під вартою, судом не призначалась. 

Зауважимо, що ухвала суду набирає за-
конної сили  з моменту її проголошення і 
може бути оскаржена до апеляційної інстан-
ції.

Інф. «М.в.»

ВБИВСТВО В МОСТИЩІ
Майже тиждень скривавлене тіло 29-річного чоловіка з прорубаною голо-

вою пролежало в одному з будинків села Мостище.
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Колектив Макарівського НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – при-
родничо-математичний ліцей» висловлює щирі спів-
чуття вчителю інформатики Євгенії Григорівні Вовкулі з 
приводу непоправної втрати – смерті матері.

тОВ «УКРтЕпЛО – КиЇВ» 
інформує споживачів про намір перегляду тарифу на послуги теплопостачання

ОГОЛОшЕння 
про намір перегляду тарифу на послуги теплопостачання тОВ «УКРтЕпЛО – КиЇВ»
тОВ «УКРтЕпЛО – КиЇВ» опалює Макарівську центральну районну лікарню, яка знаходиться за адре-

сою: вул. Богдана Хмельницького, будинок 56, Київська область, 08001. 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2012 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу 

до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» та відповідно до Наказу Мінрегіонрозвитку, будівництва та 
ЖКГ України від 30.07.2012 № 390 «Порядок доведення до споживачів інформації про перелік житлово-комуналь-
них послуг, структуру цін/тарифів, зміну цін/тарифів з обґрунтуванням її необхідності та про врахування відповідної 
позиції територіальних громад» ТОВ «УКРТЕПЛО – КИЇВ» на підставі статті 20 Закону України «Про теплопостачан-
ня», опублікованими та затвердженими головою Держенергоефективності від 26.12.2018 року середньозважени-
ми тарифами на теплову енергію, вироблену з використанням природного газу, для потреб населення, установ та 
організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, її транспортування та постачання планується 
переглянути та встановити наступний тариф на теплову енергію 1872,24 грн./Гкал з пДВ.

Зауваження і пропозиції фізичних та юридичних осіб, їх об’єднань приймаються протягом 7 днів з дня опубліку-
вання на адресу: ТОВ «УКРТЕПЛО – КИЇВ», код ЄДРПОУ 39284186, 04050 м. Київ, вул. Миколи Пимоненка, будинок 
13, корпус 6 А, офіс 37. Розрахунок тарифу на теплову енергію:

Адміністративно 
- територіальна 

одиниця

Затверджений 
середньо-

зважений тариф 
на теплову 

енергію, грн. за 1 
Гкал /без ПДВ

90% від 
середньо-
зваженого 
тарифу на 
теплову 

енергію грн. 
за 1 Гкал /
без ПДВ

Середньо-
зважений 
тариф на 

транспорту-
вання 

теплової 
енергії за 

1 Гкал /без 
ПДВ

Середньо-
зважений 
тариф на 

постачання 
теплової 

енергії, грн. 
за 1 Гкал /
без ПДВ

Діючий 
тариф на 
теплову 
енергію 
грн. за 1 
Гкал без 

ПДВ/з 
ПДВ

Проект 
тарифу на 
теплову 
енергію, 

(виробниц-
тво, 

постачання) 
грн. за 1 
Гкал без 

ПДВ/з ПДВ 

Відхилення 
%

смт Макарів, 
Київська 
область

1 820,77 1 638,69 78,49 8,23 1521,64/
1825,97

1560,20/
1872,24 2,53

ІнФОРМАцІя 
пРО ЗМІнУ ВАРтОСтІ тАРиФІВ 

нА тЕпЛОВУ ЕнЕРГІЮ, 
щО ВиРОБЛяєтЬСя тОВ «УКРтЕпЛО – КиЇВ»

Опис проблеми.
Відповідно статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про житлово-комунальні послуги», підвищення тарифів на теплову 
енергію зумовлено рядом факторів, в тому числі перегляд та збільшення Держенер-
гоефективності середньозважених тарифів.

Підставою для перегляду тарифів на теплову енергію стало підвищення цін на па-
ливо мастильні матеріали, енергоносії, паливну сировину та заробітну плату.

Так, вартість паливної пеллети станом на 01 січня 2018 року становила 1500,00 
грн. за 1 тону, а на 01 січня 2019 року становить 3600,00 грн. за 1 тону, процент підви-
щення ціни 140 %.

Збільшення законодавчо встановленого розміру мінімальної заробітної плати у 
2018 році 3200 грн., з 01 січня 2019 року 4173,00 грн., ріст на 30,4 %.

Вартість пального марки А 95 станом на 01.01.2018 року становила 28,43 грн. за      
1 літр, а на 01.01.2019 року склала 29,54 грн. за 1 літр, зростання на 4 %; вартість 
дизельного пального станом на 01.01.2018 року становила 26,21 грн. за 1 літр, а на 
01.01.2019 року склала 29,10 грн. за 1 літр, зростання на  11 %.

Вартість електроенергії станом 01.01.2018 року становила 168,406 коп. за 1 кВт, а 
на 01.01.2019 року склала 270,000 коп. за 1 кВт, зростання на 60 %.

Таким чином, діючі тарифи на теплову енергію вже не можуть виконувати свого 
економічного призначення і повертати підприємству кошти, затрачені на виробни-
цтво.

1. Обгрунтування.
Згідно ст. 31 Закону України «Про житлово-комунальні послуги» виконавець здій-

снює розрахунки економічно обґрунтованих витрат на виробництво житлово-кому-
нальних послуг і подає їх на затвердження органам місцевого самоврядування в уста-
новленому законодавством порядку. 

Згідно п. 3 ст. 31 Закону України «Про житлово-комунальні послуги» та п. 2 ст. 28 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», органи місцевого самовря-
дування затверджують тарифи на житлово-комунальні послуги.

Відповідно до статті 20  Закону України «Про теплопостачання» тарифи повинні 
враховувати собівартість теплової енергії і забезпечувати рентабельність суб’єкта 
господарювання. Встановлення тарифів на теплову енергію нижче розміру економіч-
но обґрунтованих витрат на її виробництво, транспортування та постачання не до-
пускається

2. Очікувані результати.
Приведення тарифів на теплову енергію до економічно обґрунтованих витрат 

дасть можливість:
– надавати своєчасно та якісні послуги споживачам;
– своєчасну оплату за придбані енергетичні ресурси, отримані послуги інших під-

приємств;
– налагодити високоякісну роботу та економічну стабільність підприємства;
– своєчасно сплачувати податки, збори та обов’язкові платежі до бюджету.
3. Мета регулювання.
Регулювання тарифів на теплову енергію запроваджується з метою забезпечення 

беззбитковості зазначеної послуги для підприємства за рахунок збалансування до-
ходів і видатків.

4. Механізм регулювання.
Передбачає досягти відповідність розмірів тарифів шляхом прийняття рішення 

щодо приведення їх до фактичних витрат. Дане рішення буде документом, відповідно 
до якого споживачам буде проводитися нарахування плати  за теплову енергію.

5. Можливість досягнення.
Прийняття рішення органами місцевого самоврядування на впровадження тари-

фів на теплову енергію, врахувавши зауваження та пропозиції.
6. Ризик впливу – мінімальний (до зміни чинного законодавства).
7. Обґрунтування терміну чинності – до зміни чинного законодавства, серед-

ньозважених тарифів, що встановлюються Держенергоефективності, цін на матеріа-
ли, паливо, витрат на оплату праці, податків, зборів та обов’язкових платежів, тарифи 
будуть переглядатись.

Зауваження та пропозиції до вищевказаного проекту рішення Макарівської 
селищної ради Київської області приймаються на адресу тОВ «УКРтЕпЛО – 
КиЇВ»: вул. Миколи пимоненка, будинок 13, корпус 6 А, офіс 37, м. Київ, 04050 
протягом 7 календарних днів з дня його оприлюднення.

КОпиЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА
МАКАРІВСЬКОГО РАЙОнУ

КиЇВСЬКОЇ ОБЛАСтІ
РІшЕння

про затвердження детального плану території 
земельної ділянки для розміщення офісно-складського комплексу 

в с. Копилів Копилівської сільської ради 
Макарівського району Київської області

На звернення Лапш Асад Авад про затвердження детального плану території зе-
мельної ділянки для розміщення офісно-складського комплексу в с. Копилів, Копи-
лівської сільської ради Макарівського району Київської області, розглянувши надану 
містобудівну документацію – детальний план території земельної ділянки для розмі-
щення офісно-складського комплексу в с. Копилів, Копилівської сільської ради Ма-
карівського району Київської області, беручи до уваги Рецензію, надану ТОВ «Центр 
архітектурного проектування та ландшафтного дизайну», відповідно Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльнос-
ті», сесія сільської ради ВИРІШИЛА:

І. Затвердити детальний план території земельної ділянки для розміщення офіс-
но-складського комплексу в с. Копилів, Копилівської сільської ради Макарівського 
району Київської області площею 0,6407 га, яка знаходиться в с. Копилів, Копилів-
ської сільської ради Макарівського району Київської області (кадастровий номер: 
3222783201:01:002:0077).

1. Оприлюднити дане рішення шляхом його опублікування в засобах масової ін-
формації, а також розміщення на офіційному веб-сайті сільської ради у двотижневий 
строк з дня прийняття даного рішення.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з земельних питань.

с. Копилів
11 березня 2019 року
№758-43-VII
В.о. сільського голови                                                                   В.В. Крижевський

ОГОЛОшЕння
про проведення відкритого конкурсу для призначення 

на вакантну посаду в управлінні соціального захисту населення
  Макарівської районної державної адміністрації

Затверджено наказом начальника управління соціального захисту населення  Ма-
карівської районної державної адміністрації від 06.03.2019  № 11 «Про оголошення 
конкурсу на зайняття вакантної посади в управлінні соціального захисту населення  
Макарівської районної державної адміністрації».

№ 
з\п

Назва структурного 
підрозділу та посади Кваліфікаційні вимоги 

1
головний спеціаліст – експерт 
умов праці відділу з питань 
праці та соціально-трудових відносин

на сайті Макарівської 
райдержадміністрації

Порядок проведення відкритого конкурсу для призначення на посади управління 
соціального захисту населення Макарівської районної державної адміністрації визна-
чено постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246 «Порядок 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби».

Особи, які бажають взяти участь у конкурсі, подають документи, визначені поряд-
ком проведення відкритого конкурсу для призначення на посади державної служби. 
Документи для участі в конкурсі приймаються  до 22.03.2019 р. за адресою: смт Ма-
карів, провул. Гетьманський, 2 управління соціального захисту населення Макарів-
ської райдержадміністрації, 12-й кабінет. 

Особи, документи яких відповідають встановленим вимогам, складають іспит.
Довідки за телефонами: 5-23-82.

пОВІДОМЛЕння пРО пЛАнОВАнУ ДІяЛЬнІСтЬ, 
яКА пІДЛяГАє ОцІнцІ ВпЛиВУ нА ДОВКІЛЛя
Згідно з Порядком передачі документації для на-

дання висновку з оцінки впливу на довкілля та фінан-
сування оцінки впливу на довкілля, що затверджений 
Постановою Кабінету Міністрів України від 13 грудня 
2017 р. №1026, ДП «Київське лісове господарство» 
оприлюднює Повідомлення про плановану діяльність, 
яка підлягає оцінці впливу на довкілля. Реєстраційний 
номер справи в реєстрі з ОВД - 20193133052. 

Детальну інформацію можна отримати на сайті 
http://eia.menr.gov.ua

ЗАГУБЛЕНИЙ державний акт на право 
власності на земельну ділянку серії КВ 
№043267, виданий 8 червня 2005 року 
Макарівським відділом ДЗК на підставі 
рішення Новосілківської сільської ради 
від 30 червня 2004 року №136-13-ІV, када-
стровий номер 3222786101:01:024:0012 
на ім’я ІЛЬЇнА Михайла Володимирови-
ча, вважати недійсним. 

ЗАГУБЛЕНИЙ дозвіл країни Латвія №LV 
100  108998, виданий 4 лютого 2019 року 
ПВД «Бориспіль» на транспортний засіб 
ПП «ЛЕНДТРАНС», реєстраційний номер 
т/з АІ 7752СК, тип – вантажний, вид – 
3-сторонній, вважати недійсним.

я, пономаренко наталія Олександрівна, нагадую 
пп «Макарів-Агробуд», що я відмовляюся від поновлення 
договору оренди землі № 175-Н від 01.06.2014 р., що укла-
дений між мною та ПП «Макарів-Агробуд», та підписання 
нового договору оренди землі з ПП «Макарів-Агробуд», 
Код ЄДРПОУ 35967573.

Орендну плату за оренду землі за період з 01.01.2019 р. 
по 01.06. 2019 р. прошу перерахувати нa мою картку до 
02.06.2019 р. згідно реквізитів, наданих мною раніше.

Угоду про припинення договору оренди землі № 
175-Н від 01.06.2014 р. у зв’язку із закінченням строку, 
на який його було укладено, а також акт приймання-пе-
редачі земельної ділянки 1,9993 га, кадастровий номер 
3222785200:03:017:0032, що розміщена на території На-
ливайківської сільської ради, підписані ПП «Макарів-Агро-
буд», прошу надіслати на мою поштову адресу цінним лис-
том з описом вкладення та повідомленням про вручення в 
термін до 02.06.2019 р.

У випадку не надіслання мені перелічених вище до-
кументів до 02.06.2019 р., я буду змушена звертатись до 
суду з позовом по захист моїх порушених прав.
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:::  реКлама та оГолошення  ::: реКлама та оГолошення :::

* * * * *

закуповуємо у населення дорого
врХ, молодняк та коней. 

телефон 067-173-92-92.

заКУпимо дороГо велиКУ роГатУ 
хУдоБУ: корови, коні, бички, 
телята, корови на утримання.

тел. 067-956-67-22 (олеКсандр).

к у п л ю  к о р і в , 
б и ч к і в  та  к о н е й .
тел. 098-40-28-886.

Шлемо щирі вітання з нагоди
90-річчя з Дня народження

євдокії Миколаївні ОЛІЙниК з Бишева; 
тетяні яківні СиЧЕВСЬКІЙ з Кодри;
Катерина Василівна ХОХЛЮК з Макарова;

80-річчя з Дня народження
Ользі Миколаївні БОнДАР з Лишні;
Ользі петрівні РУДКЕВиЧ з Чорногородки;
Галині Вікторівні ДОРОшЕнКО та
Галині Миколаївні шКІт з Макарова.
Шановні іменинники! Сердечно бажаємо Вам міц-

ного здоров’я, невичерпної енергії 
та наснаги, родинного затишку, бла-
гополуччя і добра. Нехай кожен Ваш 
день буде наповнений корисними 
справами і теплом людських відно-
син, а мрії втілюються у життя та при-
носять бажану радість і задоволення!

Президія Макарівської районної 
організації ветеранів України.

РЕМОнт холодильників, пральних 
машин. телефон 098-825-95-90.

:::::  реКлама  та  оГолошення  :::::

ЮВЕЛІРНИй МАГАЗИН 
«ЗОЛОТО. СРІБЛО»

(побуткоМбінат, 2 поверх)
пропонує великий вибір золотих, 
позолочених та срібних виробів.

Можливий ОБМІн золота на нові 
ювелірні вироби з доплатою за роботу. 
ЛАСКАВО ПРОСИМО!

п/п “ХарЧук”. Житомирські вікна,
 броньовані двері, балкони, Жалюзі.
Тел.: 097-461-96-17; 095-194-85-62.

птахоФаБриКа реалізУє 

КУРЕй НЕСУчОК. 
Васильківський р-н., с.плесецьке. 

          тел. +38-097-904-84-81. 

на території Макарівського цегельного заводу 

рЕАЛІзуєтьСЯ 
щебінь, відсів, дорожна суміш, пісок овражний, пісок 
річковий, цемент, металопродукція (труба, арматура, 

швелер, труба профільна) та інше.
Адреса: смт Макарів, вул. Василя Стуса (Калініна), 37.

телефони для довідок: 095-012-34-67; 
097-061-14-16; 050-916-01-35.

22 БЕРЕЗНЯ – 
ДЕНь ДОНОРА!

Шановні  добродії
(віком від 18 до 59 років)

22 березня 2019 року о 9 годині
у відділенні переливання крові 

Макарівської Центральної районної 
лікарні буде проводитись

ПЛАТНИй  ЗАБІР  
КРОВІ

(76 грн 80 коп  за  дозу   480 мл  та 
64 грн 20 коп  талон  на  харчування)

ЧЕКАєМО  НА  ВАС.
при собі мати паспорт.

Адміністрація цРЛ.

повідомлення про наміри
тОВ «Слобода КО» має намір здійснити коригу-

вання тарифу на теплову енергію, її виробництво та 

постачання з газу для інших (комерційних) споживачів 

у зв’язку із зниженням ціни на природній газ. 

22 БЕРЕЗНЯ О 18.00 
МАКАРІВСьКИй РБК 
запрОшує веСеЛО прОвеСТИ чаС 

з МОЛОдІЖНИМ гуртОМ 
«ХРІН». 

Квитки 50 –100 грн.
Довідки та придбання квитків 

за тел. 067-774-94-52.

живиЙ звУК

   дороГо купуєМо
корів, коней та Молодняк.
т е л е Ф о н и :  0 6 7 - 7 7 6 - 9 5 - 9 4 ; 

0 9 5 - 7 5 5 - 2 1 - 2 8 ;  0 6 3 - 5 8 2 - 5 6 - 9 5 .

РЕСтАВРАцІя пОДУшОК.
тЕЛ. 067-102-96-69.

Виїзна майстерня 
під’їде до вашого будинку 

БЕЗКОштОВнО.

пРОДАЮ ВУЛиКи нЕДОРОГО. 
тел.: 068-932-61-03; 099-611-21-43.

пРОДАЮ терміново отелену первістку. 

тел. 095-302-78-85.

наЦіональниЙ Університет 
БіоресУрсів і природоКористУвання 

УКраЇни (м. КиЇв)
запрошУє на навчання 

випУсКниКів шКіл 2019 роКУ
НУБіП України – провідний університет наук про життя 

Східної Європи, входить до ТОП-5 університетів України та 
трійки кращих в столиці, у десятці закладів вищої освіти з 
найбільшим державним замовленням.

приЙом на першиЙ КУрс здіЙснюється 
за спеЦіальностями: 

Професійна освіта, Філологія, Економіка, Психологія, 
Журналістика, Облік і оподаткування, Фінанси, банківська 
справа та страхування, Менеджмент, Маркетинг, Підпри-
ємництво, торгівля та біржова діяльність, Право, Екологія, 
Інженерія програмного забезпечення, Комп’ютерні науки, 
Комп’ютерна інженерія, Кібербезпека, Галузеве машино-
будування, Електроенергетика, електротехніка та електро-
механіка, Теплоенергетика, Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології, Біотехнології та біоінженерія, Харчові 
технології, Деревообробні та меблеві технології, Будівни-
цтво та цивільна інженерія, Геодезія та землеустрій, Агро-
номія, Захист і карантин рослин, Садівництво та виногра-
дарство, Технологія виробництва і переробки продукції 
тваринництва, Лісове господарство, Садово-паркове госпо-
дарство, Водні біоресурси та аквакультура, Агроінженерія, 
Ветеринарна медицина, Соціальна робота, Готельно-рес-
торанна справа, Туризм, Транспортні технології, Міжнародні 
відносини, суспільні комунікації та регіональні студії.

 28 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ ЗАПРОШУЄМО 
ВАС НА ДЕНь ВІДКРИТИХ ДВЕРЕй!
Для вступників університет проводить олімпіаду, яка дає 

можливість отримати до +20 додаткових балів до балу ЗНО з 
обраного предмету. Участь в олімпіаді безкоштовна.

Детальна інформація про вступ та умови участі в 
олімпіаді за посиланням https://nubip.edu.ua/entrant 
або за телефонами (098) 660-08-48, (063) 804-49-93.

пРОДАЮ курячий помет. 
тел. 096-991-76-57. 

щиро вітаємо!

пЕРЕтяЖКА тА РЕМОнт МЕБЛІВ. 
тел. 068-940-90-52.

пРОДАЮ крупорізку (двигун 3 квт)
с. небелиця. тел. 068-524-68-71.

ЗАГУБЛЕНИЙ державний акт серії ЯБ №512648, ви-
даний 10 листопада 2011 року, кадастровий номер 
3222783500:06:002:0009 на ім’я тРЕЙтяК тетяни 
Миронівни, вважати недійсним.

ЗАГУБЛЕНИЙ атестат №907336, виданий 25 червня 
1982 року Копилівською середньою школою на ім’я 
ГУМЕннОГО Олега Васильовича, вважати недій-
сним. 

ЗАГУБЛЕНИЙ державний акт на право приватної 
власності на землю серії КВ №00192, виданий 15 
листопада 1996 року на підставі рішення 9 сесії 22 
скликання Андріївської сільської ради від 31 травня 
1996 року та зареєстрований в Книзі записів дер-
жавних актів за №192 на ім’я ЛитВІнЧУК Марії Юрі-
ївни, вважати недійсним.

Найщиріші привітання з нагоди ювілею шлемо 
директору Пашківської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Лідії Анатоліївні пАВЛЕнКО.
За роком рік життя невпинно лине,
Дарує весен веселковий час.
У цю прекрасну ювілейну днину
Вітання щирі Ви прийміть від нас.
Хай доля шле добро і щастя,
Міцне здоров’я, море благ земних,
А щедрі дні, мов рушники квітчасті,
Нехай ще довго стеляться до ніг.
Хай в житті Вашім щастя квітує
Веснянково-іскристим розмаєм,
Бог ласкавий хай радість дарує
І здоров’я міцне посилає!

Колектив Пашківської ЗОШ І-ІІІ ст.

* * * * *

* * * * *
Колектив Королівської ЗОш І-ІІІ ст. щиро вітає 

медичну сестру 
Олену Миколаївну ЛЕВЧЕнКО

                 з 55-річним ювілеєм з Дня народження, 
         який вона зустріла 10 березня.

Шановна імениннице!
Хай доля дарує Вам доброго віку,
Щоб втіхи і радості було без ліку,
Хай обминають невдачі і грози,
Хай тільки від сміху з’являються сльози!
Міцного здоров’я з роси і води,
Бадьорість і радість хай будуть завжди!

7 березня зустріла свій ювілейний День народження 
вчитель історії

Любов Адамівна ЗАБишнА.
Шановна імениннице!
Краса земних років дається нам,
Щоб зрозуміти час, пізнати долю.
Тож цінувати кожну мить бажаєм Вам,
У щасті жить, здоров’ї і без болю!

Колектив Ситняківського НВО.
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ОВЕн (21.03–20.04). На початку 
тижня не потрапляйте у конфлiктнi 
ситуації. Наводьте лад у справах 
i вдома. З середи немає  обме-
жень, якщо плануєте почати нову 
справу, змiнити роботу, вирушити 

в поїздку або оформити стосунки. В суботу – 
зустрiчi з друзями, в недiлю уникайте ризико-
ваних вчинкiв.
Сприятливi днi: 21, 23; несприятливi: 20.

тIЛЕцЬ (21.04–21.05). Вiвторок 
– день для великого придбання. Ви 
можете вкласти грошi iншим, бiльш 
вдалим способом. У середу оформ-
ляйте документи, приступайте до 
нової справи. Партнерство і його 

перспективи будуть в центрi вашої уваги тож 
виберіть  найбiльш перспективні, i починайте 
дiяти.
Сприятливi днi: 23; несприятливi: 21.

БЛиЗнЮКи (22.05–21.06). 
Подiї у вiвторок можуть вне-
сти у вашi плани якiсь змiни.  Не 
вiдмовляйтеся від нової пропозицiї 

або додаткової роботи. Особливо сприятливi 
тенденцiї для тих, хто вчиться або працює у 
сферi iнформацiї i зв`язку. Здоров`я  залиша-
ється для вас однiєю з важливих тем. 
Сприятливi днi: 20, 25; несприятливi: 22.

РАК (22.06–22.07). Будьте в 
центрi подiй, щоб не пропустити 
шанс полiпшити свої дiловi або 
особистi перспективи. Опти-
мальними днями для найбiльш 

важливих заходiв будуть вiвторок i середа, а 
у вихiднi краще зайнятися менш значущими, 
але корисними справами. З середи корисно 
буде сiсти на дiєту.
Сприятливi днi: 21, 25; несприятливi: немає.

ЛЕВ (23.07–23.08). Особистi 
справи одержують новий iмпу-
льс. У середу важлива подiя 
може вiдбутися у вашiй сiм`ї або 
прийде iнформацiя про новi пер-

спективи для когось з родичiв. Це сприятливий 
перiод для вирiшення питань, пов`язаних з 
житлом – переїздом, придбанням. 
Сприятливi днi: 24; несприятливi: 21.

ДIВА (24.08–23.09). Зараз ви 
готовi «гори звернути», щоб до-
сягти мети. Якщо у планах було 
навчання або iнший варiант 
дiяльностi, де ви б могли роз-
раховувати на розширення кола 

зв`язкiв, то для цього середа – кращий день, 
мабуть, у всьому роцi. При необхiдностi мож-
на планувати i вiдвiдини рiзних iнстанцiй. 
Сприятливi днi: 23, 25; несприятливi: 22.

тЕРЕЗи (24.09–23.10). Клю-
човий день – вiвторок: беріться 
за перспективи, за матерiальнi 
питання, зустрiчi i знайомства 
– доленосні. Хочете внести  
змiни у свiй iмiдж – приступай-
те. Результати  порадують. Не 

залишайте важливих справ на вихiднi. Будуть 
несподiванi повороти у справах i вiдносинах.
Сприятливi днi: 19; несприятливi: немає.

СКОРпIОн (24.10–22.11). З 
вiвторка можливий прорив у 
справах i вихiд на новий рiвень. 
Можна почати щось з «чисто-
го листка», прийняти нову 
пропозицiю. Це стосується i ро-
боти за сумiсництвом. Любов – у 
числі пріоритетних тем. Все по-

винно вдаватися, але не перенапружуйтесь, 
iнакше можливi нервовi зриви.
Сприятливi днi: 20, 23; несприятливi: 25.

СтРIЛЕцЬ (23.11–21.12). 
Переломний момент у розви-
тку подiй цього року. Все, що 
стримувало, минуло. Поступо-
во вiдчуєте, що Колесо Форту-
ни крутиться у вашу сторону. 
Вiвторок i середа – сприятливі 

для працевлаштування, крупних придбань. 
Але обережнiсть не зашкодить у вихiднi – бу-
дуть сюрпризи.
Сприятливi днi: 25; несприятливi: 19.

КОЗЕРIГ (22.12–20.01). 
Вiдносини усерединi групи, де 
проходить ваша дiяльнiсть чи 
навчання розкриються з нової, 
цiкавiшої для вас сторони: або 
новi фiнансовi перспективи, або 
початок службового роману. 

У вiвторок i середу вирiшіть свої питання у 
рiзних iнстанцiях. А з четверга час придiлiть 
особистим справам.
Сприятливi днi: 20, 23; несприятливi: 22.

ВОДОЛIЙ (21.01–19.02). 
Краще нiчого не планувати. 
У понедiлок i вiвторок за-
ймайтеся тiльки нагальними 
справами i потурбуйтеся про 

те, щоб виглядати якомога привабливiше. 
В середу орієнтуйтеся у мiнливих обстави-
нах. Якщо буде пропозицiя – погоджуйтеся. 
З`ясувати деталi зможете пiзнiше. 
Сприятливi днi: 23; несприятливi: 25.

РиБи (20.02–20.03). 
Понедiлок – одноденний піст, 
щоб звiльнятися вiд шкiдливих 
звичок. Крупнi покупки пла-
нуйте на вiвторок. Будуть 
хорошi новини на роботі. 

Поговорiть з начальством про пiдвищення 
окладу, але не вiдкладайте цю розмову на 
останнi днi тижня. 
Сприятливi днi: 21, 23; несприятливi: 19.
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– Яка у тебе 
самооцiнка?
– Так собi… Ми, 
царi, – народ про-
стий!

Лiг просто полежати 
– заснув. Лiг почи-
тати книгу – заснув. 
Лiг подивитися 
фiльм – заснув. Лiг 
поспати – енергiя 
б`є, як з-пiд ядерної 
станцiї!

Цитата з диплом-
ної роботи, 69-а 
сторiнка:
– Оскiльки до цього 
мiсця все одно нiхто 
не дочитає, прийме-
мо число «пi» рiвним 
п`яти. Iнакше розра-
хунки не сходяться, 
а шукати помилку 
менi лiньки.

Менi часто дорi-
кають, що я живу 
тiльки у своє задо-
волення. Вибачте, а 

у чиє задоволення 
я повинен жити? 

Грав на компi в 
рибо ловлю. По-
ставив реалiстич-
нiсть на максимум. 
У ре зультатi двi 
години просидiв 
перед екраном. Не 
клювало...

– Секрет багатства 
поля гає в тому, 
щоб легко розлу-
чатися з грошима.
– Та я з ними 
зустрiтися нiяк не 
можу!!!

Щоб заощадити час 
на ранковий сон, я 
снiдаю на нiч!

– Нарештi пахне 
весною!
– Так, я сьогоднi теж 
наступив.

– Куме, а за кого ви 
будете голосувати?

– Ой, куме, не ска-
жу! Давайте зали-
шимося друзя ми!

Турист питає у 
мiсцевого мешканця:
– Ви менi не 
пiдкажете, як потра-
пити на цю гору?
Мiсцевий задумли-
во дивиться на ту-
риста, потiм на гору 
i говорить:
– Хочете, я собаку 
вiдв`яжу?
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